1.C.E
QIRECCION FINANCIERA

7 723 23 P2 03

e Lol
e PTRET S0t

.

.
i e b %

PARTIDO HUMANISTABENNICANO

30 de Septiembre 2016

Al . Senor
Dr. Julio Cesar Castafios Guzman
Presidente de la Junta Central Electoral . =
Demas Miembros
Su Despacho

s

- ] f N
Del : Partido Humanista Dominicano L

Via . Secretaria General

Asunto: Remision Informe Financiero al 31 de Agosto del 2016

Anexo: Informe Financiero al 31 Agosto del 2016

Honorables miembros del pleno de la Junta Central Electoral:

Por medio de la presente tenemos a bien remitirles, el informe financiero cortado a
la fecha 31 de agosto afio 2016, en virtud a lo que establece la ley 275-97, en su
articulo 45, en esa virtud, esperamos que las informaciones suministradas,
producto de las operaciones registradas durante el afio recién finalizado por el
Partido Humanista Dominicano (PHD), satisfaga los requerimientos la referida
ley.

Con gracias anticipadas, a la atencion prestada, a nuestra informacién, conteste, y
en la espera de cualquier observacién y/o sugerencias.
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. PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

ESTADOS FINANCIEROS
31 AGOSTO 2016




Lic. Ramoén Domingo Pefia Toribio
Contador Publico Autorizado

30 de Septiembre del 2016

Al Comité Politico del
PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

Hemos efectuado la auditoria del estado adjunto de activos, pasivos y patrimonio del PARTIDO
HUMANISTA DOMINICANO, vy el Resultado de sus Operaciones, al 31 de Agosto del afio 2016.
Este estado de activos, pasivos y patrimonio de los miembros, es responsabilidad del comité politico
del partido. Nuestra responsabilidad es expresar una opinion sobre los Estados Financieros -con-

base en nuestra Auditoria. P ¥ '-'n.:,\
Fog k)

Efectuamos nuestra auditoria de acuerdo con normas de auditoria generalmente acept&das Eégs '“:
normas requieren que planifiquemos y realicemos la auditoria para obtener una segundad razonable ”9
acerca de si el estado de activos, pasivos y patrimonio de los socios estan libre de errores W
significativos. Una auditoria incluye examinar, sobre una base selectiva, la evidencia que resp‘T?Ia

los montos y revelaciones en ese estado de activos, pasivos y patrimonio de los socios. Una
auditoria de un estado de activos, pasivos y patrimonio de los socios incluye evaluar tanto los
principios de contabilidad utilizados y las estimaciones significativas hechas por la administracion,
como la presentacién en conjunto de los estados financieros. Consideramos que nuestra auditoria

ofrece una base razonable para nuestra opinién.

En nuestra opinion, los estados financieros antes mencionados presentan razonablemente, en todos
sus aspectos importantes, la situacion financiera de PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO, al 31
de Agosto del afio 2016, de conformidad con principios de contabilidad generalmente aceptados.

Exequatur No. 1257-83

Fecha 20-Julio-1983
Registro en el ICPARD No. 3846

RNC o Cédula 001-0329003-7




Activos
Activos Corrientes
Efectivo Caja y Banco

Total Activo corrientes

Activos Fijos
Bienes de uso
Total Activos fijos

Activos Diferidos
Depositos de Alquiler
Deposito Energia Electric
Deposito Telefono

Total Activos Diferidos

Total Activos

Pasivo

Cuentas y Documentos por pagar

Total Pasivo

Capital
Capital Institucional
Excedentes

PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

ESTADO DE SITUACION
Al 31 Agosto del 2016
Valores en RD$

Nota - 01

Nota - 02

Nota - 03

Nota - 04

Excedentes (Deficit) Ejercicio Actual

Total Capital

Total Pasivos y Capital

197,772.00
4,574.99
9,000.00

3,777,749.97

3,777,749.97

4,709,369.51

4,709,369.51

211,346.99

8,698,466.47

517,305.00

517,305.00

4,452,642.89
3,728,518.58

8,181,161.47

8,698,466.47
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Ingresos:
Contribucion Economica del Estado a los Partidos

Politicos
Otros Ingreso

Total Ingresos

Gastos Generales y Administrativos
Remuneraciones

Bienes y Servicios

Materiales y Suministros

Transferencias y Donaciones Corrientes
Gastos de Representacion
Depreciacion de Activos

Actividades Politicas

Total Gastos Generales y Administrativos

Excedente y/o Deficit

Valores en RD$

PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO
ESTADO DE RESULTADOS
Afio Terminado el 31 Agosto del 2016

15,923,900.26
2,100.00

811,369.13
3,495,155.99
1,625,292.74

40,000.00

856,162.27

5,369,501.55

15,926,000.26

12,197,481.68

3,728,518.58




PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO
NOTAS AL BALANCE GENERAL
Al 31 Agosto del 2016
Valores en RD$

PHD

Efectivo en caja y Bancos Nota - 01

Un detalle de esta cuenta es como Sigue

Caja chica
BHD 0762704-001-1 3,777,749.97

Total Efectivo En Caja y Bancos Nota - 01 3,777,749.97

Activos Fijo Nota - 02
Un detalle de esta cuenta es como Sigue
Bienes de Uso
CATEGORIA # 02
Autos y Equipos Liviano 2,545,305.00
Maq. y Equipos de Producc 1,000.00
Eq.de Trans,Tracc y Elev 1,310,350.00
Equipos de Computacion 50,040.10
Equipos y Muebles de ofic 477,366.64
Compras Maq.y Eg.en Trans 285,340.00
CATEGORIA #03
Equipos y Maquinarias 39,967.77
Sub-Total Bruto 4,709,369.51

Menos: Depreciacion Acumulada

Total Depreciacién Acumuiada

Total Activos Fijo Neto Nota - 02 4,709,369.51

Cuentas y Documentos por pagar Nota - 03

Un detalle de esta cuenta es como Sigue

S&M Motors 517,305.00

Total cuentas y Documentos por pagar Nota - 03 517,305.00
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EXCEDENTES
Un detalle de esta cuenta es como se sigue

Excedentes (Deficit) Ejercicios Anteriores
Excedentes (Deficit) Ejercicio 2010
Excedentes (Deficit) Ejercicio 2012
Excedentes (Deficit) Ejercicio 2013
Excedentes (Deficit) Ejercicio 2014
Excedentes (Deficit)Ejercicio 2015

Total Excedentes

PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO
NOTAS AL BALANCE GENERAL

Al 31 Agosto del 2016
Valores en RD$

Nota - 04

1,744,623.57

(261,844.52)
1,539,604.87
5,052.12
285,208.39
1,139,998.46

Nota - 04

4,452,642.89



REMUNERACIONES
Un detalle de esta cuenta es como Sigue

Sueldos Fijos

Sueldos F.Pers. T.Pension
Representacion
Compensaciones D. Al Pers
Jornales

Honorarios

Dietas y Gastos Represent
Regalia Pascual

Otros Servs. Personales

TOTAL REMUNERACIONES

BIENES Y SERVICIOS
Un detalle de esta cuenta es como Sigue

Servicios No P I
Servicios de Comunicacion
Servicios Energ. Electr
Publicidad , Imp.y Encuad
Viaticos Den y Fuera d Pa
Transporte y Almacenaje
Alquileres
Seguros
Servicios de Limpieza
Suministros de Oficina
Manten. y Rep. Vehiculos
Actividades y Eventos
Mantenimiento local
Ayuda Social

Total Servicios No Personales

NOTAS AL ESTADO DE RESULTADO
Ao Terminado el 31 Agosto del 2016
Valores en RD$

Nota - 01

PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

169,350.00
15,549.54
37,998.00
10,000.00

6,000.00

117,500.00

439,971.59

15,000.00

527,120.06
22,962.00
1,795,715.78
24,600.00
432,517.20
79,777.35
13,739.53
241,138.04
1563,324.50
17,680.00
5,000.00

811,369.13

3,313,574.46




PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO
NOTAS AL ESTADO DE RESULTADO
Afio Terminado el 31 Agosto del 2016

Valores en RD$

Otros Servicios No Personales

Comisiones y Gastos Banca 119,512.80

Servicios Especiales 36,000.00

Servicios Técnicos Profes -

Intereses sobre prestamos 22,818.73

Otros Servicios no Person 3,250.00

Cheques Nulos

Total Otros Servicios No Personales 181,581.53
TOTAL BIENES Y SERVICIOS 3,495,155.99
MATERIALES Y SUMINISTROS

Un detalle de esta cuenta es como Sigue

Alimentos y Prod.Agrofore 221,091.43

Textiles y Vestuarios 91,800.00

Prod. Papel, Carton e Imp 119,661.59

Productos y Utiles Varios 90,600.00

Gastos Imprevist y Ca.Pub 315,314.32

Materiales y Sum. a Regu 85,846.00

Combustibles 700,979.40
TOTAL MATERIALES Y SUMINISTROS 1,625,292.74

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES
Un detalle de esta cuenta es como Sigue

Viajes 84,791.00

TOTAL TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 84,791.00
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REPRESENTACION
Un detalle de esta cuenta es como Sigue

Dietas y Alimentos
Viajes
Representacion
Reunion

Actividades y Eventos
Gastos Varios

TOTAL REPRESENTACION

DEPRECIACION DE ACTIVOS
Un detalle de esta cuenta es como Sigue

Donaciones a Gobiernos Ex
TOTAL DEPRECIACION DE ACTIVOS

ACTIVIDADES POLITICAS
Un detalle de esta cuenta es como Sigue

Movilidad Dirigencial DN
Movilidad Dirigen. ROMANA
Movilidad Dirigen. M.BOYA
Movilidad Dirigen. NAGUA
Movilidad Dirigen. STGO
Transporte Reunion
Honorarios Profesionales
Alimentos y Bebidas Reun
Hospitalidad Hotel
Combustibles Vehiculo
Movilidad D. Barahona y S
Movilidad D. CEN
Movilidad D. MUNICIPIOS
Gastos Salud Dirigente
Movilidad Dir EI Factor
Movilidad Dir. El Pufial

NOTAS AL ESTADO DE RESULTADO
Afio Terminado el 31 Agosto del 2016
Valores en RD$

PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

84,791.00
294,682.70
123,750.00

21,450.00
331,488.57

40,000.00

1,623,869.73
118,400.00
10,000.00
43,000.00
226,075.00
90,250.00

26,300.10
67,656.50

122,000.00
329,377.64
10,000.00
1,500.00
35,000.00
70,000.00
34,000.00

856,162.27

40,000.00



PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO
NOTAS AL ESTADO DE RESULTADO
Afio Terminado el 31 Agosto del 2016

@ Valores en RD$

19,000.00
Movilidad Dirigencial Hig 70,000.00
Movilidad Dirigencial La 20,000.00
Movilidad Dirigencial Las 47,000.00
Movilidad Dir.Los Goldos 6,000.00
Movilidad Dir.Los Llanos 25,000.00
Movilidad Dir. Dm Agua Sa 10,000.00
Movilidad Dir.Dm Barraqui 10,000.00
Movilidad Dir.Dm Guayabal 15,000.00
Movilidad Dir.Dm Quita Su 10,000.00
Movilidad Dir.Puerto Plat 5,000.00
Movilidad Dir.Monte Plata 180,000.00
Movilidad Dir. Navarrete 25,000.00
Movilidad Dir.Salcedo 30,000.00
Movilidad M.De Galvan 37,000.00
Movilidad Villa Riva 15,000.00
Movlilidad Dir.Palenque 28,000.00
Movilidad Dir. Cotui 27,000.00
Movilidad Villa Hermosa 22,000.00
Movitidad Seibo 7,000.00
Movilidad Dir.Palmar Arri 10,000.00
Movilidad Dirigencia! Pan 5,000.00
Movilidad Dirigencial Cas 25,000.00
Movilidad Dirigencial San 155,600.00
Movilidad Dir.San Francis 109,720.00
Movilidad Dirigencial Ten 10,000.00
Movilidad Dirigencial Alt 89,000.00
Movilidad Dir.Villa Gonza 49,300.00
Movilidad Dirigencial San 41,000.00
Movilidad Dirigencial Moc 28,000.00
Movilidad Dir.San Pedro M 222,000.00
Movilidad Dir.Bonao 15,500.00
Movilidad Dir.Parmejo 2,000.00
Movilidad Dir.CIR 1DN 66,500.00
Movilidad Dir.CIR 2DN 128,300.00
Movilidad Dir.CIR 3DN 57,122.00
Movilidad Dir.Los Alcarri 33,820.00
Movilidad Dir.Altamira 23,000.00
Movilidad Dir.Pimentel 20,000.00

5,000.00




PHD

Movilidad Dir. SC
Movilidad Dir. Neyba
Movilidad Dir. SPM
Movilidad Dir. SGDE.BOYA
Movilidad Dir. Cotui
Movilidad Dir.S.dela Mar
Movilidad Dir. Licey
Movilidad Dir. V.Gonzalez
Movilidad Dir. V.Linda
Movilidad Dir. SD Este
Movilidad Dir.SD Este Muj
Movilidad Dir. M.La Vega
Movilidad Dir.SD Oeste
Gastos Actividades Polit

TOTAL ACTIVIDADES POLITICAS

PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

NOTAS AL ESTADO DE RESULTADO
Afio Terminado el 31 Agosto del 2016
Valores en RD$

48,500.00
7,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
10,000.00
5,000.00
5,000.00
10,000.00
5,000.00
65,000.00
12,000.00
11,000.00
42,000.00
587,710.58

5,369,501.55




PHD

@

n. PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

ESTADOS FINANCIERQOS
31 AGOSTO 2016

Datos procesados con el Sistema de Contabilidad Daceasy Accounting
(Fuente)




i PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO oo ot
PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

Ave. Romulo Betancourt No.483
Plaza Violeta, Suite 2-3

Balance General
Con fecha de 31/08/16

Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

1 ACTIVOS 8,698,466.47

11 ACTIVOS CORRIENTES 3,777,749.97

1101 DISPONIBILIDADES 3,777,749.97

110101 CAJA 0.00

11010101 Caja General 0.00

110106 BCOS INST-DESCENTRALIZADA 3,777,749.97

11010601 BHD 0762704-001-1 3,777,749.97

1104 CTAS.Y DOC.X COB. A CP 0.00

110402 CUENTAS A COBRAR A C/PLAZ 0.00

11040206 Cont. Estado a PP-JCE 0.00

110410 GASTOS PAGADOS x ADELANT 0.00

11041001 Gastos Anticipados 0.00

11041003 Avance Cuenta Presidente 0.00

11041005 Int.Pagdo.Adel.Vehiculo 0.00

12 ACTIVOS NO CORRIENTES 4,920,716.50

1206 BIENES DE USO 4,709,369.51

120600 EQ.DE TRANSP.TRACC Y ELEV 2,545,305.00

12060001 Autos y Equipos Liviano 2,545,305.00

120601 MAQ.,EQUIPQS Y MOBILIARIO 2,124,096.74

12060101 Maq. y Equipos de Producc 1,000.00

12060103 Eq.de Trans,Tracc y Elev 1,310,350.00

12060104 Equipos de Computacion 50,040.10

12060107 Equipos y Muebles de ofic 477,366.64

12060109 COMPRA EN TRANSITO 285,340.00

1206010901 Compras Maq.y Eg.en Trans 285,340.00

120605 OTROS ACTIVOS DEPRECIABLE 39,967.77

12060501 Equipos y Maquinarias 39,967.77

1298 OTROS ACTIVOS NO CTES. 211,346.99

129898 ACTIVOS DIVERSOS 211,346.99

12989801 FIANZAS Y DEPOSITO 211,346.99

1298980101 Depositos de Alquiler 197,772.00

1298980102 Deposito Energia Electric 4,574.99

1298980103 Deposito Telefono 9,000.00
Total Activos 8,698,466.47




Fe et PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO Gl
PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

Ave, Romulo Betancourt No.483
Plaza Violeta, Suite 2-3

Balance General
Con fecha de 31/08/16

Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

2 PASIVOS 517,305.00

21 PASIVOS CORRIENTES 517,305.00

2103 CUENTAS POR PAGAR A CP 517,305.00

210300 LINEA DE CREDITO 0.00

21030001 Banco BHD 0.00

210302 CTAS. A PAG.DIRECTAA CP 0.00

21030295 Proveedores Locales 0.00

210303 CUENTAS POR PAGAR 517,305.00

21030301 Plaza Violeta 0.00

21030303 Estacion Brisa del Jaya 0.00

21030304 Auto Centro LM 0.00

21030305 Graviel Pefia 0.00

21030308 El Caribe 0.00

21030309 Letriarte 0.00

21030310 S&M Motors 517,305.00

210304 INTERESES POR PAGAR 0.00

21030401 Intereses Personas Fisica 0.00

21030405 Int.x Pagar Vehiculo 0.00

210306 DEDUCCIONES Y RETENC. x P 0.00

21030604 CONTRIBUCIONES A TSS 0.00

2103060402 Aportes de Empleados 0.00

210398 OTRAS CTAS.A PAGAR CP 0.00

21039811 Prestamos Otorgados x Pag 0.00

2105 DOC.INTERNOS A PAGAR A CP 0.00

210504 Hipolita Santos 0.00

210505 Prestamo BHD-Vehiculo 0.00

210506 Prestamos Recibidos 0.00

22 PASIVOS NO CORRIENTES 0.00

2205 PRESTAMOS INT.A PAGAR LP 0.00

220502 Luis Alberto Afil, Prest. 0.00
Total Pasivos 517,305.00

3 PATRIMONIO 3,130,851.43

32 PATRIMONIO INSTITUCIONAL 3,130,851.43

3202 TRANS.Y CONTR.DE CAP R 3,130,851.43

320203 RESULTADOS DE LAS CTAS.CT 3,130,851.43

32020302 RESULTADO DE EJERCICIOS 3,130,851.43

3202030201 Exedentes Ej. Anteriores 1,744,623.57

3202030202 Exedentes Ejercicio 2010 -261,844.52

3202030204 Exedentes Ejercicio 2012 1,539,604.87

3202030205 Exedentes Ejercicio 2013 5,052.12

3202030206 Exedentes Ejercicio 2014 285,208.39

3202030207 Exedentes Ejercicio 2015 -181,793.00

Resultado Afio Anterior
Resultado Afio Actual

Total Capital

Total Pasivo mas Capital

1,321,791.46
3,728,518.58

8,181,161.47

8,698,466.47




Fecha: 31/08/2016

PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

Hora : 2:51 PM
PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO i T T ’
Ave. Romulo Betancourt No.483 i & -
Plaza Violeta, Suite 2-3 f‘ sf
ESTADO DE INGRESQOS
Del 01/01/16 Al 31/08/16
Este Periodo Aiio a-a Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General ~““Cténta Detalle

4 INGRESOS 0.00 15,926,000.26
41 INGRESOS CORRIENTES 0.00 15,926,000.26
4102 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 0.00 15,926,000.26
410201 CONTRIBUCIONES SOCIALES 0.00 15,923,900.26
41020105 IG. JCE a Partidos Pol 0.00 15,923,900.26
410298 OTROS INGRESOS NO TRIBUTA 0.00 2,100.00
41029898 Otros Ingresos 0.00 2,100.00

Total Ingresos 0.00 15,926,000.26
6 GASTOS 860,207.45 12,197,481.68
61 GASTOS OPERATIVOS 860,207.45 12,197,481.68
6101 CUENTAS GASTOS OPERATIVO 736,184.45 11,301,319.41
610101 REMUNERACIONES 46,580.00 811,369.13
61010101 SUELDOS PARA CARGOS FI1JOS 41,580.00 222,897.54
6101010101 Sueldos Fijos 22,580.00 169,350.00
6101010102 Sueldos F.Pers. T.Pension 0.00 15,549.54
6101010103 Representacion 19,000.00 37,998.00
61010103 Compensaciones D. Al Pers 0.00 10,000.00
61010104 Jornales 0.00 6,000.00
61010105 Honorarios 0.00 117,500.00
61010106 Dietas y Gastos Represent 0.00 439,971.59
61010107 PRESTAC. Y BONIFICACIONES 0.00 0.00
6101010701 Regalia Pascual 0.00 0.00
61010108 CONTRIBUCIONES A LA SS 5,000.00 15,000.00
6101010801 Contribuciones al SFS 0.00 0.00
6101010802 Contribuciones al S.P. 0.00 0.00
6101010803 Contribuciones al S.R.L. 0.00 0.00
6101010898 Otros Servs. Personales 5,000.00 15,000.00
610102 BIENES Y SERVICIOS 180,910.81 3,495,155.99
61010201 SERVICIOS NO PERSONALES 177,656.90 3,313,574.46
6101020101 Servicios de Comunicacion 26,966.75 527,120.06
6101020102 Servicios Energ. Electr 0.00 22,962.00
6101020103 Publicidad , Imp.y Encuad 3,100.00 1,795,715.78
6101020104 Viaticos Den y Fuera d Pa 0.00 0.00
6101020105 Transporte y Almacenaje 0.00 24,600.00
6101020106 Alquileres 79,791.00 432,517.20
6101020107 Seguros 8,864.15 79,777.35
6101020109 Servicios de Limpieza 0.00 0.00
6101020110 Suministros de Oficina 0.00 13,739.53
6101020111 Manten. y Rep. Vehiculos 58,935.00 241,138.04
6101020113 Actividades y Eventos 0.00 153,324.50
6101020114 Mantenimiento local 0.00 17,680.00
6101020115 Ayuda Social 0.00 5,000.00
61010202 OTROS SERVICIOS NO PERSON 3,253.91 181,581.53
6101020202 Comisiones y Gastos Banca 3,253.90 119,512.80
6101020205 Servicios Especiales 0.00 36,000.00
6101020206 Servicios Técnicos Profes 0.00 0.00
6101020208 Intereses sobre prestamos 0.00 22,818.73
6101020209 Otros Servicios no Person 0.00 3,250.00
6101020210 Cheques Nulos 0.01 0.00
610103 MATERIALES Y SUMINISTROS 17,396.00 1,625,292.74
61010301 Alimentos y Prod.Agrofore 0.00 221,091.43
61010302 Textiles y Vestuarios 0.00 91,800.00
61010303 Prod. Papel, Carton e Imp 0.00 119,661.59
61010307 Productos y Utiles Varios 0.00 90,600.00
61010308 Gastos Imprevist y Ca.Pub 9,800.00 315,314.32
61010310 Materiales y Sum. a Regu 2,596.00 85,846.00
61010311 Combustibles 5,000.00 700,979.40
610104 ACTIVIDADES POLITICAS 491,297.64 5,369,501.55
61010401 Movilidad Dirigencial DN 166,900.00 1,623,869.73
61010402 Movilidad Dirigen. ROMANA 0.00 118,400.00

Pag No. 1
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e S PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO /. ¥
PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO 3 w
Ave. Romulo Betancourt No.483
Plaza Violeta, Suite 2-3
ESTADO DE INGRESOS
Del 01/01/16 Al 31/08/16
Este Periodo Afio a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle

61010403 Movilidad Dirigen. M.BOYA 0.00 10,000.00
61010404 Movilidad Dirigen. NAGUA 0.00 43,000.00
61010405 Movilidad Dirigen. STGO 0.00 226,075.00
61010406 Transporte Reunion 0.00 90,250.00
61010407 Honorarios Profesionales 0.00 0.00
61010408 Alimentos y Bebidas Reun 0.00 26,300.10
61010409 Hospitalidad Hotel 0.00 67,656.50
61010410 Combustibles Vehiculo 0.00 0.00
61010411 Movilidad D. Barahonay S 0.00 122,000.00
61010412 Movilidad D. CEN 100,797.64 329,377.64
61010413 Movilidad D. MUNICIPIOS 0.00 10,000.00
61010415 Gastos Salud Dirigente 0.00 1,500.00
61010416 Movilidad Dir El Factor 0.00 35,000.00
61010417 Movilidad Dir. El Pufial 0.00 70,000.00
61010419 Movilidad Dirigencial Esp 0.00 34,000.00
61010421 Movilidad Dirigencial Hai 0.00 19,000.00
61010422 Movilidad Dirigencial Hig 0.00 70,000.00
61010423 Movilidad Dirigencial La 0.00 20,000.00
61010424 Movilidad Dirigencial Las 0.00 47,000.00
61010425 Movilidad Dir.Los Goldos 0.00 6,000.00
61010426 Movilidad Dir.Los Llanos 0.00 25,000.00
61010428 Movilidad Dir. Dm Agua Sa 0.00 10,000.00
61010429 Movilidad Dir.Dm Barraqui 0.00 10,000.00
61010430 Movilidad Dir.Dm Guayabal 0.00 15,000.00
61010431 Movilidad Dir.Dm Quita Su 0.00 10,000.00
61010432 Movilidad Dir.Puerto Plat 0.00 5,000.00
61010433 Movilidad Dir.Monte Plata 0.00 180,000.00
61010434 Movilidad Dir. Navarrete 0.00 25,000.00
61010435 Movilidad Dir.Salcedo 0.00 30,000.00
61010436 Movilidad M.De Galvan 0.00 37,000.00
61010437 Movilidad Villa Riva 0.00 15,000.00
61010438 Movlilidad Dir.Palenque 0.00 28,000.00
61010439 Movilidad Dir. Cotui 0.00 27,000.00
61010440 Movilidad Villa Hermosa 0.00 22,000.00
61010441 Movilidad Seibo 0.00 7,000.00
61010442 Movilidad Dir.Palmar Arri 0.00 10,000.00
61010443 Movilidad Dirigencial Pan 0.00 5,000.00
61010444 Movilidad Dirigencial Cas 0.00 25,000.00
61010445 Movilidad Dirigencial San 19,000.00 155,600.00
61010446 Movilidad Dir.San Francis 0.00 109,720.00
61010447 Movilidad Dirigencial Ten 0.00 10,000.00
61010448 Movilidad Dirigencial Alt 0.00 89,000.00
61010449 Movilidad Dir.Villa Gonza 0.00 49,300.00
61010450 Movilidad Dirigencial San 0.00 41,000.00
61010451 Movilidad Dirigencial Moc 0.00 28,000.00
61010452 Movilidad Dir.San Pedro M 0.00 222,000.00
61010453 Movilidad Dir.Bonao 0.00 15,500.00
61010454 Movilidad Dir.Parmejo 0.00 2,000.00
61010455 Movilidad Dir.CIR 1DN 0.00 66,500.00
61010456 Movilidad Dir.CIR 2DN 19,300.00 128,300.00
61010457 Movilidad Dir.CIR 3DN 0.00 57,122.00
61010458 Movilidad Dir.Los Alcarri 0.00 33,820.00
61010459 Movilidad Dir.Altamira 0.00 23,000.00
61010460 Movilidad Dir.Pimentel 0.00 20,000.00
61010465 Movilidad Dir.Moca 0.00 5,000.00
61010466 Movilidad Dir.Haina 0.00 48,500.00
61010467 Movilidad Dir. SC 0.00 7,000.00
61010470 Movilidad Dir. Neyba 0.00 10,000.00
61010472 Movilidad Dir. SPM 0.00 20,000.00
61010473 Movilidad Dir. SGDE.BOYA 0.00 20,000.00
61010474 Movilidad Dir. Cotui 0.00 10,000.00

Movilidad Dir.S.dela Mar 0.00 5,000.00

61010475
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61010476 Movilidad Dir. Licey 0.00 5,000.00
61010479 Movilidad Dir. V.Gonzalez 0.00 10,000.00
61010480 Movilidad Dir. V.Linda 0.00 5,000.00
61010481 Movilidad Dir. SD Este 0.00 65,000.00
61010482 Movilidad Dir.SD Este Muj 0.00 12,000.00
61010483 Movilidad Dir. M.La Vega 0.00 11,000.00
61010486 Movilidad Dir.SD Qeste 0.00 42,000.00
61010499 Gastos Actividades Polit 185,300.00 587,710.58
610199 DEPRECIACIONES 0.00 0.00
61019901 GD.MAQ.EQPOS Y MOBILIARIO 0.00 0.00
6101990104 GD.Equipos Computacion 0.00 0.00
6104 TRANSF.Y DONACIONES CTES. 0.00 40,000.00
610402 DONACIONES CORRIENTES 0.00 40,000.00
61040201 Donaciones a Gobiernos Ex 0.00 40,000.00
61040202 Donaciones y Ay. a Miembr 0.00 0.00
6106 GASTOS REPRESENTACION 28,527.00 524,673.70
610601 Dietas y Alimentos 0.00 0.00
610602 Viajes 28,527.00 84,791.00
610603 Representacion 0.00 294,682.70
610604 Reunion 0.00 123,750.00
610605 Actividades y Eventos 0.00 21,450.00
6190 Gastos Varios 95;496.00 331,488.57

Total Gastos 860,207.45 12,197,481.68

INGRESO NETO -860,207.45 3,728,518.58
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11010101  Caja General SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002241 19/01/16 0000002245 MARCELINO AQU-00003117 14,000.00 14,000.00
CH 0000002309 07/04/16 0000002313 LA MODA Y TEX-00003185 24,000.00 38,000.00
CH 0000002364 14/04/16 0000002368 AMAURIS FABIA-00003240 45,000.00 83,000.00
CH 0000002380 16/04/16 0000002384 ANDERSON ALBE-00003256 6,000.00 89,000.00
CH 0000002395 17/04/16 0000002399 JULIAN SAMUEL-00003271 20,000.00 109,000.00
CH 0000002418 17/04/16 0000002422 BARBARA DISLA-00003294 5,000.00 114,000.00
CH 0000002707 23/05/16 0000002711 FRANK FELIX H-00003583 25,000.00 139,000.00
CH 0000002722 04/06/16 0000002726 ANTONIO ALMAN-00003598 6,300.00 145,300.00
DG 0000000005 31/08/16 AJUSTE 145,300.00 0.00

TOTALES CUENTA 145,300.00 145,300.00
S

11010601 BHD 0762704-001-1 SALDO INICIAL ;’ 5 0.00
CH 0000002231 09/01/16 0000002235 CLARO CODETEL-OOO[BIOZ 23,747.83 -23,747.83
CH 0000002230 09/01/16 0000002234 CHEQUE NULO-00003105 0.01 -23,747.84
CH 0000002227 15/01/16 0000002231 RAFAEL RODRIG-00003103 10,000.00 -33,747.84
| 0000002228 15/01/16 0000002232 MINERVA THEN-OOOOBl‘Qﬂ . 10,000.00 -43,747.84
CH 0000002229 15/01/16 0000002233 ALTICE HIS~PAN-OOOO3106~; 19,144.20 -62,892.04
CH 0000002232 15/01/16 0000002236 RAMON PENA-00003108 22,500.00 -85,392.04
CH 0000002233 15/01/16 0000002237 AMAURIS FABIA-00003109 10,000.00 -95,392.04
CH 0000002234 15/01/16 0000002238 ANTONIO MATEO-00003110 20,000.00 -115,392.04
CH 0000002235 15/01/16 0000002239 MARILYN MARIT-Q0003111 11,290.00 -126,682.04
CH 0000002236 15/01/16 0000002240 CESAR OMAR VI-00003112 2,000.00 -128,682.04
CH 0000002226 15/01/16 0000002230 MIGUEL ANGEL -00003102 5,400.00 -134,082.04
CH 0000002237 18/01/16 0000002241 CESAR RODRIGU-00003113 29,100.00 -163,182.04
CH 0000002238 19/01/16 0000002242 RAMON EMILIO -00003114 30,000.00 -193,182.04
CH 0000002240 19/01/16 0000002244 RUFINO DE LEO-00003116 4,000.00 -197,182.04
CH 0000002247 19/01/16 0000002251 SEXTO NUNEZ-00003123 26,000.00 -223,182.04
CH 0000002248 19/01/16 0000002252 E Y M IMPORTA-00003124 4,135.00 -227,317.04
CH 0000002239 19/01/16 0000002243 ANTONIO MATEO-00003115 10,000.00 -237,317.04
CH 0000002242 19/01/16 0000002246 ELEXIDO PAULA-00003118 60,000.00 -297,317.04
CH 0000002241 19/01/16 0000002245 MARCELINO AQU-00003117 14,000.00 -311,317.04
CH 0000002244 22/01/16 0000002248 IMPRESORA Y D-00003120 9,141.00 -320,458.04
CH 0000002245 22/01/16 0000002249 LUIS A.TORIBI-00003121 19,390.00 -339,848.04
CH 0000002243 22/01/16 0000002247 ELEXIDO PAULA-00003119 50,682.70 -390,530.74
CH 0000002246 23/01/16 0000002250 ALEXIS INOA V-00003122 12,500.00 -403,030.74
CH 0000002249 29/01/16 0000002253 EMPRESAS E Y -00003125 6,040.00 -409,070.74
CH 0000002250 30/01/16 0000002254 FRANCISCO ANT-00003126 10,000.00 -419,070.74
CH 0000003050 31/01/16 0000003054 CARGOS BANCAR-DR-ENE 312,682.41 =731,753.15
CH 0000003045 31/01/16 0000003049 CREDITOS BANC-CR-ENE 797,037.82 65,284.67
CH 0000003083 31/01/16 0000003087 CHEQUE NULO-CK-N 0.01 65,284.68
CH 0000002251 01/02/16 0000002255 MADERAS F Y M-00003127 54,463.43 10,821.25
CH 0000002252 01/02/16 0000002256 MARILYN MARTI-00003128 11,290.00 -468.75
CH 0000002253 01/02/16 0000002257 JUAN RAFAEL C-00003129 11,290.00 -11,758.75
CH 0000002254 02/02/16 0000002258 MIGUEL ANTONI-00003130 3,600.00 -15,358.75
CH 0000002255 02/02/16 0000002259 BANCO BHD LEO-00003131 10,461.54 -25,820.29
CH 0000002256 02/02/16 0000002260 ELEXIDQ PAULA-00003132 60,000.00 -85,820.29
CH 0000002257 03/02/16 0000002261 ANIBAL PEREZ-00003133 10,000.00 -95,820.29
CH 0000002258 03/02/16 0000002262 MARIQO DANIEL -00003134 1,200.00 -97,020.29
CH 0000002259 04/02/16 0000002263 GRUPO DIARIO -00003135 13,242.72 -110,263.01
CH 0000002260 04/02/16 0000002264 ANTONIO MATEQ-00003136 5,000.00 -115,263.01
CH 0000002265 04/02/16 0000002269 JUAN RAFAEL C-00003141 10,000.00 -125,263.01
CH 0000002261 05/02/16 0000002265 CLUB LOS PRAD-00003137 40,000.00 -165,263.01
CH 0000002263 05/02/16 0000002267 HECTOR BERNAR-00003139 23,275.00 -188,538.01
CH 0000002264 05/02/16 0000002268 BANCO BHD LEO-00003140 4,307.00 -192,845.01
CH 0000002262 05/02/16 0000002266 MIGDALIA PERA-00003138 6,000.00 -198,845.01
CH 0000002266 08/02/16 0000002270 EDITORA HOY S-00003142 3,250.00 -202,095.01
CH 0000002267 08/02/16 0000002271 JOSE HENRIQUE-00003143 4,000.00 -206,095.01
CH 0000002268 09/02/16 0000002272 CLARO CODETEL-00003144 7,287.15 -213,382.16
CH 0000002269 09/02/16 0000002273 BANCO BHD LEO-00003145 1,622.00 -215,004.16
CH 0000002270 09/02/16 0000002274 ALTICE HISPAN-00003146 13,820.00 -228,824.16
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CH 0000002271 09/02/16 0000002275 ALEXIS INOA V-00003147 9,500.00 -238,324.16
CH 0000002272 10/02/16 0000002276 ELEXIDO PAULA-00003148 53,000.00 -291,324.16
CH 0000002273 16/02/16 0000002277 MARILYN MARTI-00003149 20,000.00 -311,324.16
CH 0000002274 19/02/16 0000002278 IMPRESORA MAX-00003150 30,000.00 -341,324.16
CH 0000002275 21/02/16 0000002279 REYNALDO APOT-00003151 25,000.00 -366,324.16
CH 0000002276 22/02/16 0000002280 NULO-00003152 0.01 -366,324.17
CH 0000002277 22/02/16 0000002281 CLUB LOS PRAD-00003153 109,110.50 -475,434.67
CH 0000002278 24/02/16 0000002282 JOSE ALTAGRAC-00003154 15,000.00 -490,434.67
CH 0000002280 24/02/16 0000002284 CESAR OMAR VI-00003156 10,000.00 -500,434.67
CH 0000002279 25/02/16 0000002283 IMPRESORA MAX-00003155 67,597.80 -568,032.47
CH 0000003046 29/02/16 0000003050 CREDITOS BANC-CR-FEB 848,514.33 280,481.86
CH 0000003051 29/02/16 0000003055 CARGOS BANCAR-DR-FEB 295,481.87 -15,000.01
CH 0000003072 29/02/16 0000003076 CHEQUE NULO-CK-N 0.01 -15,000.00
CH 0000002281 03/03/16 0000002285 AGENCIAS GENE-00003157 26,888.04 -41,888.04
CH 0000002282 04/03/16 0000002286 GRUPO DIARIO -00003158 13,242.72 -55,130.76
CH 0000002284 07/03/16 0000002288 LA MODERNA Y -00003160 11,225.00 -66,355.76
CH 0000002283 07/03/16 0000002287 CK.NULO-00003159 0.01 -66,355.77
CH 0000002285 07/03/16 0000002289 CHEQUE NULO-00003161 0.01 -66,355.78
CH 0000002286 10/03/16 0000002290 CHEQUE NULO-00003162 0.01 -66,355.79
CH 0000002287 14/03/16 0000002291 CK.NULO-00003163 0.01 -66,355.80
CH 0000002288 15/03/16 0000002292 FRANCIS DIAZ-00003164 10,000.00 -76,355.80
CH 0000002291 22/03/16 0000002295 CK.NULO-00003167 0.01 -76,355.81
CH 0000002289 24/03/16 0000002293 CK.NULO-00003165 0.01 -76,355.82
CH 0000002290 30/03/16 0000002294 LA MODA TEX-00003166 86,000.00 -162,355.82
CH 0000003052 31/03/16 0000003056 CARGOS BANCAR-DR-MAR 171,339.23 -333,695.05
CH 0000003047 31/03/16 0000003051 CREDITOS BANC-CR-MAR 222,694.99 -111,000.06
CH 0000003082 31/03/16 0000003086 CHEQUE NULO-CK-N 0.06 -111,000.00
CH 0000002292 06/04/16 0000002296 ELEXIDO PAULA-00003168 60,000.00 -171,000.00
CH 0000002293 06/04/16 0000002297 ELEXIDO PAULA-00003169 96,248.78 -267,248.78
CH 0000002294 06/04/16 0000002298 RUFINO DE LEO-00003170 41,000.00 -308,248.78
CH 0000002295 06/04/16 0000002299 NULO-00003171 0.01 -308,248.79
CH 0000002296 06/04/16 0000002300 KELIN VENTURA-00003172 33,630.00 -341,878.79
CH 0000002298 06/04/16 0000002302 JUAN RAFAEL C-00003174 11,290.00 -353,168.79
CH 0000002299 06/04/16 0000002303 JUAN RAFAEL C-00003175 11,290.00 -364,458.79
CH 0000002297 06/04/16 0000002301 MARIN MARTINE-00003173 22,580.00 -387,038.79
CH 0000002300 07/04/16 0000002304 NULO-00003176 0.01 -387,038.80
CH 0000002301 07/04/16 0000002305 NULO-00003177 0.01 -387,038.81
CH 0000002302 07/04/16 0000002306 NULO-00003178 0.01 -387,038.82
CH 0000002303 07/04/16 0000002307 ESTANISLAC NU-00003179 3,000.00 -390,038.82
CH 0000002304 07/04/16 0000002308 NULO-00003180 0.01 -390,038.83
CH 0000002305 07/04/16 0000002309 JOSE TERRERO -00003181 60,000.00 -450,038.83
CH 0000002306 07/04/16 0000002310 RAMON EMILIO -00003182 30,000.00 -480,038.83
CH 0000002307 07/04/16 0000002311 RAMON EMILIO -00003183 25,000.00 -505,038.83
CH 0000002308 07/04/16 0000002312 JACINTO SANCH-00003184 50,000.00 -555,038.83
CH 0000002309 07/04/16 0000002313 LA MODA Y TEX-00003185 24,000.00 -579,038.83
CH 0000002310 07/04/16 0000002314 GARIBALDI FER-00003186 21,960.00 -600,998.83
CH 0000002311 07/04/16 0000002315 REINALDO APON-00003187 7,803.34 -608,802.17
CH 0000002312 07/04/16 0000002316 EDUARDO QLVAR-00003188 40,300.00 -649,102.17
CH 0000002313 07/04/16 0000002317 RAMON PENA-00003189 22,500.00 -671,602.17
CH 0000002314 08/04/16 0000002318 PLAZA VIOLETA-00003190 159,582.00 -831,184.17
CH 0000002317 09/04/16 0000002321 MAYRA MENDEZ-00003193 10,000.00 -841,184.17
CH 0000002318 09/04/16 0000002322 NULO-00003194 0.01 -841,184.18
CH 0000002319 09/04/16 0000002323 RAFAEL GARCIA-00003195 20,000.00 -861,184.18
CH 0000002320 09/04/16 0000002324 ANIBAL PEREZ-00003196 10,000.00 -871,184.18
CH 0000002321 09/04/16 0000002325 UBALDO CARPIO-00003197 6,000.00 -877,184.18
CH 0000002322 09/04/16 0000002326 HERIBERTO HER-00003198 5,000.00 -882,184.18
CH 0000002323 09/04/16 0000002327 MARCELINO AQU-00003199 3,000.00 -885,184.18
CH 0000002324 09/04/16 0000002328 SIXTO MIGUEL -00003200 3,000.00 -888,184.18
CH 0000002325 09/04/16 0000002329 ANDERSON ALBE-00003201 5,000.00 -893,184.18
CH 0000002327 09/04/16 0000002331 FRANCISCO BET-00003203 7,000.00 -900,184.18
CH 0000002328 05/04/16 0000002332 OMAR VELOMAR-00003204 2,000.00 -902,184.18
CH 0000002329 09/04/16 0000002333 ANTONIO MATEO-00003205 15,000.00 -917,184.18
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CH 0000002330 09/04/16 0000002334 MARIO DANIEL -00003206 15,000.00 -932,184.18 No
CH 0000002315 09/04/16 0000002319 PLAZA VIOLETA-00003191 139,544.20 -1,071,728.38 No
CH 0000002316 09/04/16 0000002320 CARLOS MANUEL-00003192 17,500.00 -1,089,228.38 No
CH 0000002326 09/04/16 0000002330 RUFINO MARTIN-00003202 6,800.00 -1,096,028.38 No
CH 0000002332 11/04/16 0000002336 JUAN REYES-00003208 10,000.00 -1,106,028.38 No
CH 0000002333 11/04/16 0000002337 SIXTO MIGUEL -00003209 15,000.00 -1,121,028.38 No
CH 0000002334 11/04/16 0000002338 CESAR OMAR VI-00003210 10,000.00 -1,131,028.38 No
CH 0000002335 11/04/16 0000002339 MERCEDES MADE-00003211 53,280.00 -1,184,308.38 No
CH 0000002336 11/04/16 0000002340 MERCEDES MADE-00003212 , -~ 46,720.00 -1,231,028.38 No
CH 0000002337 11/04/16 0000002341 AMAURIS FABIA-00003213 82,000.00 -1,313,028.38 No
CH 0000002331 11/04/16 0000002335 MARILYN MARIT-00003%0N S 10,000.00 -1,323,028.38 No
CH 0000002338 12/04/16 0000002342 AMAURIS FABIA-00003214 | 0.01 -1,323,028.39 No
CH 0000002339 12/04/16 0000002343 AMAURIS FABIA-00003215 £ J ,.‘L' 5 7)"7 ; 38,000.00 -1,361,028.39 No
CH 0000002340 12/04/16 0000002344 ISLAMDS BORDA-00003216 B I 75,000.00 -1,436,028.39 No
CH 0000002341 12/04/16 0000002345 ISLAMDS BORDA-00003 7 / 70,000.00 -1,506,028.39 No
CH 0000002342 12/04/16 0000002346 MARIC DANIEL -00003218.. . 5,000.00 -1,511,028.39 No
CH 0000002343 12/04/16 0000002347 ANICASION YAN-00003219 RS 5,000.00 -1,516,028.39 No
CH 0000002344 12/04/16 0000002348 NULO-00003220 0.01 -1,516,028.40 No
CH 0000002345 12/04/16 0000002349 IMPRENTA DIST-00003221 80,000.00 -1,596,028.40 No
CH 0000002348 12/04/16 0000002352 RAQUEL TRAVEL-00003224 24,744.00 -1,620,772.40 No
CH 0000002349 12/04/16 0000002353 L. A. MODA Y-00003225 90,000.00 -1,710,772.40 No
CH 0000002351 12/04/16 0000002355 UNILETRA-00003227 90,000.00 -1,800,772.40 No
CH 0000002346 12/04/16 0000002350 IMPRENTA DIST-00003222 6,254.00 -1,807,026.40 No
CH 0000002347 12/04/16 0000002351 SELBOR,S.A.-00003223 28,105.00 -1,835,131.40 No
CH 0000002350 12/04/16 0000002354 L. A. MODA Y-00003226 20,000.00 -1,855,131.40 No
CH 0000002352 13/04/16 0000002356 FAUSTO PAYANO-00003228 5,000.00 -1,860,131.40 No
CH 0000002353 13/04/16 0000002357 MARILYN MARIT-00003229 23,700.00 -1,883,831.40 No
CH 0000002354 13/04/16 0000002358 NULO-00003230 0.01 -1,883,831.41 No
CH 0000002355 13/04/16 0000002359 JAIRO JOSE ]J0O-00003231 16,600.00 -1,900,431.41 No
CH 0000002356 13/04/16 0000002360 RUFINO DE LEO-00003232 10,000.00 -1,910,431.41 No
CH 0000002357 13/04/16 0000002361 MARILYN MARIT-00003233 77,832.28 -1,988,263.69 No
CH 0000002359 14/04/16 0000002363 UNILETRA-00003235 40,000.00 -2,028,263.69 No
CH 0000002360 14/04/16 0000002364 UNILETRA-00003236 90,000.00 -2,118,263.69 No
CH 0000002361 14/04/16 0000002365 VICTOR ALMANZ-00003237 26,875.00 -2,145,138.69 No
CH 0000002362 14/04/16 0000002366 JAIRO JOSE JO-00003238 60,000.00 -2,205,138.69 No
CH 0000002363 14/04/16 0000002367 JAIRO JOSE JO-00003239 40,000.00 -2,245,138.69 No
CH 0000002364 14/04/16 0000002368 AMAURIS FABIA-00003240 45,000.00 -2,290,138.69 No
CH 0000002365 14/04/16 0000002369 JUAN RAFAEL C-00003241 10,000.00 -2,300,138.69 No
CH 0000002366 14/04/16 0000002370 ALEXIS ANTONI-00003242 32,200.00 -2,332,338.69 No
CH 0000002367 14/04/16 0000002371 ANIBAL PEREZ-00003243 2,000.00 -2,334,338.69 No
CH 0000002358 14/04/16 0000002362 ELEXIDO PAULA-00003234 60,000.00 -2,394,338.69 No
CH 0000002368 15/04/16 0000002372 MARILYN MARTI-00003244 10,000.00 -2,404,338.69 No
CH 0000002369 15/04/16 0000002373 MARIQO DANIEL -00003245 23,720.95 -2,428,059.64 No
CH 0000002370 15/04/16 0000002374 NULO-00003246 0.01 -2,428,059.65 No
CH 0000002371 15/04/16 0000002375 CARLOS MANUEL-00003247 17,500.00 -2,445,559.65 No
CH 0000002372 15/04/16 0000002376 MEGA SUPPLY-00003248 3,480.00 -2,449,039.65 No
CH 0000002373 15/04/16 0000002377 CRISTIAN MANU-00003249 25,000.00 -2,474,039.65 No
CH 0000002374 15/04/16 0000002378 MARIQO DANIEL -00003250 6,000.00 -2,480,039.65 No
CH 0000002375 16/04/16 0000002379 BIENVENIDO-00003251 5,000.00 -2,485,039.65 No
CH 0000002376 16/04/16 0000002380 CARLOS GARCIA-00003252 125,000.00 -2,610,039.65 No
CH 0000002377 16/04/16 0000002381 CARLOS GARCIA-00003253 125,000.00 -2,735,039.65 No
CH 0000002378 16/04/16 0000002382 RUFINO DE LEO-00003254 20,000.00 -2,755,039.65 No
CH 0000002379 16/04/16 0000002383 NULO-00003255 LTS 0.01 -2,755,039.66 No
CH 0000002380 16/04/16 0000002384 ANDERSON ALBE-00003256 d ‘r“\ -~ ”'; 6,000.00 -2,761,039.66 No
CH 0000002382 16/04/16 0000002386 JOSE ENRIQUE -00003258 ' :; v o _, ,10,000.00 -2,771,039.66 No
CH 0000002383 16/04/16 0000002387 SIXTO MIGUJEL -00003259 A2 A ";\ *-16,000.00 -2,786,039.66 No
CH 0000002384 16/04/16 0000002388 MARCOS PENA G-00003260 ‘- o \: o ;M } (& 5 000.00 -2,791,039.66 No
CH 0000002385 16/04/16 0000002389 ANTONIO MATEQ-00003261 \~ P L 4 Y2 ,000.00 -2,811,039.66 No
CH 0000002386 16/04/16 0000002390 HATUEY CRISTI-00003262 v T ,"‘\ \\" < ,000.00 -2,816,039.66 No
CH 0000002387 16/04/16 0000002391 ROBERTO BELTR-00003263 e 10,;3-‘ ' @ '/3 000.00 -2,819,039.66 No
CH 0000002388 16/04/16 0000002392 CESAR OMAR VI-00003264 \ et £ 7 48,000.00 -2,867,039.66 No
CH 0000002381 17/04/16 0000002385 ANDERSON ALBE-00003257 \\ & ‘\!‘\‘. 6,000.00 -2,873,039.66 No

red
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CH 0000002389 17/04/16 0000002393 RAWIL DEPORTE-00003265 2,714.00 -2,875,753.66 No
CH 0000002390 17/04/16 0000002394 DOMINGO GARCI-00003266 3,000.00 -2,878,753.66 No
CH 0000002391 17/04/16 0000002395 JOSE DE LOS S-00003267 3,000.00 -2,881,753.66 No
CH 0000002392 17/04/16 0000002396 SULEIKA SOTO -00003268 0.01 -2,881,753.67 No
CH 0000002393 17/04/16 0000002397 NULO-00003269 0.01 -2,881,753.68 No
CH 0000002394 17/04/16 0000002398 DOMINGO MEDIN-00003270 10,000.00 -2,891,753.68 No
CH 0000002395 17/04/16 0000002399 JULIAN SAMUEL-00003271 20,000.00 -2,911,753.68 No
CH 0000002396 17/04/16 0000002400 QUILVIO PENA-00003272 10,000.00 -2,921,753.68 No
CH 0000002397 17/04/16 0000002401 BETZAIDA DIAZ-00003273 10,000.00 -2,931,753.68 No
CH 0000002398 17/04/16 0000002402 RAFAEL GARCIA-00003274 30,000.00 -2,961,753.68 No
CH 0000002399 17/04/16 0000002403 RAFAEL GARCIA-00003275 13,000.00 -2,974,753.68 No
CH 0000002400 17/04/16 0000002404 FRANK FELIX H-00003276 10,000.00 -2,984,753.68 No
CH 0000002401 17/04/16 0000002405 BIENVENIDO HE-00003277 15,000.00 -2,999,753.68 No
CH 0000002402 17/04/16 0000002406 MARIA ZORAIDA-00003278 16,000.00 -3,015,753.68 No
CH 0000002403 17/04/16 0000002407 NULO-00003279 0.01 -3,015,753.69 No
CH 0000002404 17/04/16 0000002408 YAQUELIN BAEZ-00003280 8,000.00 -3,023,753.69 No
CH 0000002405 17/04/16 0000002409 ANGEL GARCIA -00003281 7,000.00 -3,030,753.69 No
CH 0000002406 17/04/16 0000002410 CRISTOBAL ORT-00003282 5,000.00 -3,035,753.69 No
CH 0000002407 17/04/16 0000002411 NULO-00003283 0.01 -3,035,753.70 No
CH 0000002408 17/04/16 0000002412 FRANK FELIX H-00003284 10,000.00 -3,045,753.70 No
CH 0000002409 17/04/16 0000002413 LUIS ALBERTO -00003285 10,000.00 -3,055,753.70 No
CH 0000002410 17/04/16 0000002414 JESUS ANTONIO-00003286 20,000.00 -3,075,753.70 No
CH 0000002411 17/04/16 0000002415 ALEXIS INOA V-00003287 15,000.00 -3,090,753.70 No
CH 0000002412 17/04/16 0000002416 ROMAN TAVAREZ-00003288 5,000.00 -3,095,753.70 No
CH 0000002413 17/04/16 0000002417 MARTIN CONTRE-00003289 5,000.00 -3,100,753.70 No
CH 0000002414 17/04/16 0000002418 AGUSTINA ESCO-00003290 8,000.00 -3,108,753.70 No
CH 0000002415 17/04/16 0000002419 ESTANISLAO NU-00003291 5,000.00 -3,113,753.70 No
CH 0000002416 17/04/16 0000002420 VICTOR MENDEZ-00003292 5,000.00 -3,118,753.70 No
CH 0000002417 17/04/16 0000002421 MARTIN ARAUJO-00003293 10,000.00 -3,128,753.70 No
CH 0000002418 17/04/16 0000002422 BARBARA DISLA-00003294 5,000.00 -3,133,753.70 No
CH 0000002419 17/04/16 0000002423 MIGUEL LEBRON-00003295 10,000.00 -3,143,753.70 No
CH 0000002420 17/04/16 0000002424 CARMITO JIMEN-00003296 10,000.00 -3,153,753.70 No
CH 0000002421 17/04/16 0000002425 FRANCISCO MAT-00003297 15,000.00 -3,168,753.70 No
CH 0000002422 17/04/16 0000002426 NULO-00003298 0.01 -3,168,753.71 No
CH 0000002423 17/04/16 0000002427 JOSE MIGUEL C-00003299 10,000.00 -3,178,753.71 No
CH 0000002424 17/04/16 0000002428 UBALDO CARPIO-00003300 5,000.00 -3,183,753.71 No
CH 0000002425 17/04/16 0000002429 MARCIA RODRIG-00003301 3,000.00 -3,186,753.71 No
CH 0000002426 17/04/16 0000002430 BIENVENIDO HE-00003302 3,200.00 -3,189,953.71 No
CH 0000002427 17/04/16 0000002431 AMAURIS FABIA-00003303 10,000.00 -3,199,953.71 No
CH 0000002428 17/04/16 0000002432 MARILYN MARTI-00003304 5,000.00 -3,204,953.71 No
CH 0000002430 18/04/16 0000002434 NULO-00003306 0.01 -3,204,953.72 No
CH 0000002432 18/04/16 0000002436 NULO-00003308 0.01 -3,204,953.73 No
CH 0000002429 18/04/16 0000002433 CARMITO JIMEN-00003305 10,000.00 -3,214,953.73 No
CH 0000002431 18/04/16 0000002435 RAMON OSCAR L-00003307 7,000.00 -3,221,953.73 No
CH 0000002433 18/04/16 0000002437 JAIRO JOSE JO-00003309 22,720.00 -3,244,673.73 No
CH 0000002434 18/04/16 0000002438 ELEXIDO PAULA-00003310 69,000.00 -3,313,673.73 No
CH 0000002435 18/04/16 0000002439 SIMON VARGAS-00003311 2,500.00 -3,316,173.73 No
CH 0000002436 18/04/16 0000002440 RAMON EMILIO -00003312 30,000.00 -3,346,173.73 No
CH 0000002438 19/04/16 0000002442 ISIDRO ARIAS-00003314 14,500.00 -3,360,673.73 No
CH 0000002437 19/04/16 0000002441 UNILETRA-00003313 275,000.00 -3,635,673.73 No
CH 0000002439 159/04/16 0000002443 MARILYN MARIT-00003315 34,000.00 -3,669,673.73 No
CH 0000002440 19/04/16 0000002444 ADOLFO MONTER-00003316 7,000.00 -3,676,673.73 No
CH 0000002441 21/04/16 0000002445 CARLOS GARCIA-00003317 = . 180,000.0G -3,856,673.73 No
CH 0000002442 21/04/16 0000002446 RAMON OSCAR L-00003318 _+* FE W —-,f'"f_-\ 7,000.00 -3,863,673.73 No
CH 0000002443 21/04/16 0000002447 JOSE OCTAVIO -00003319 T4l s 5,000.00 -3,868,673.73 No
CH 0000002444 21/04/16 0000002448 LUIS A.TORIBI-00003320 . _ 2. 10,470.00 -3,879,143.73 No
CH 0000002445 21/04/16 0000002449 MARIO DANIEL -00003321 < e ) %% 7,000.00 -3,886,143.73 No
CH 0000002446 21/04/16 0000002450 E Y M IMPORTA-00003322 - : \' NS \‘ ‘? 2,300.00 -3,888,443.73 No
CH 0000002453 22/04/16 0000002457 NULO-00003329 o \‘\ R ‘ D X3 -3,888,443.74 No
CH 0000002457 22/04/16 0000002461 ANIBAL PEREZ-00003333 ' . . \ : \,s.b“ PR /’ 5,000.00 -3,893,443.74 No
CH 0000002458 22/04/16 0000002462 ALEXIS ANTONI-00003334 - .-, = ¥ @'/ 30,000.00 -3,923,443.74 No
CH 0000002459 22/04/16 0000002463 HEMBER TORREZ-00003335*. 7 %= of 3,000.00 -3,926,443.74 No
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CH 0000002463 22/04/16 0000002467 JESUS MARIA A-00003339 25,000.00 -3,951,443.74
CH 0000002448 22/04/16 0000002452 HECTOR ROJA G-00003324 12,999.00 -3,964,442.74
CH 0000002454 22/04/16 0000002458 NULO-00003330 0.01 -3,964,442.75
CH 0000002447 22/04/16 0000002451 E Y M IMPORTA-00003323 2,300.00 -3,966,742.75
CH 0000002449 22/04/16 0000002453 CARLOS GARCIA-00003325 20,000,00 -3,986,742.75
CH 0000002450 22/04/16 0000002454 VICTOR ALMANZ-00003326 6,800.00 -3,993,542.75
CH 0000002451 22/04/16 0000002455 SANTOS HERNAN-00003327 2,000.00 -3,995,542.75
CH 0000002452 22/04/16 0000002456 LAUDISEO LOPE-00003328 7,000.00 -4,002,542.75
CH 0000002455 22/04/16 0000002459 JAIRO JOSE JO-00003331 7,000.00 -4,009,542.75
CH 0000002456 22/04/16 0000002460 ANIBAL PEREZ-00003332 15,000.00 -4,024,542.75
CH 0000002460 22/04/16 0000002464 MARCELINO AQU-00003336 5,000.00 -4,029,542.75
CH 0000002461 22/04/16 0000002465 MARCELINO AQU-00003337 3,000.00 -4,032,542.75
CH 0000002462 22/04/16 0000002466 RUFINO DE LEO-00003338 | 5,000.00 -4,037,542.75
CH 0000002464 23/04/16 0000002468 RADAISA TORRE-00003340 - 10,000.00 -4,047,542.75
CH 0000002465 23/04/16 0000002469 SIXTO MIGUEL -00003341 15,000.00 -4,062,542.75
CH 0000002466 23/04/16 0000002470 SAUL ISAIAS R-00003342 - 4,000.00 -4,066,542.75
CH 0000002468 23/04/16 0000002472 MARTIN ARAUJO-00003344 6,000.00 -4,072,542.75
CH 0000002467 23/04/16 0000002471 PAUL SAINT HI-00003343 5,000.00 -4,077,542.75
CH 0000002469 24/04/16 0000002473 MARCOS PENA G-00003345 5,000.00 -4,082,542.75
CH 0000002470 25/04/16 0000002474 CARPRINT. SRL-00003346 20,000.00 -4,102,542.75
CH 0000002471 25/04/16 0000002475 DARPRINT GRAF-00003347 50,000.00 -4,152,542.75
CH 0000002472 25/04/16 0000002476 MAYRA MENDEZ-00003348 8,000.00 -4,160,542.75
CH 0000002473 25/04/16 0000002477 ANTONIO MATEQ-00003349 16,122.00 -4,176,664.75
CH 0000002474 25/04/16 0000002478 ALTICE HISPAN-00003350 20,058.26 -4,196,723.01
CH 0000002475 25/04/16 0000002479 JUAN CARLOS Q-00003351 3,750.00 -4,200,473.01
CH 0000002478 26/04/16 0000002482 INVERSIONES P-00003354 2,200.00 -4,202,673.01
CH 0000002480 26/04/16 0000002484 MARILYN MARIT-00003356 12,000.00 -4,214,673.01
CH 0000002481 26/04/16 0000002485 RUDDY LUIS CO-00003357 1,000.00 -4,215,673.01
CH 0000002479 26/04/16 0000002483 RINCON VERAS -00003355 14,160.00 -4,229,833.01
CH 0000002476 26/04/16 0000002480 ISLAND' S BORD-00003352 80,000.00 -4,309,833.01
CH 0000002477 26/04/16 0000002481 ISLAND' S BORD-00003353 75,000.00 -4,384,833.01
CH 0000002482 27/04/16 0000002486 JACINTO SANCH-00003358 5,000.00 -4,389,833.01
CH 0000002483 27/04/16 0000002487 MARCELINO AQU-00003359 4,000.00 -4,393,833.01
CH 0000002484 27/04/16 0000002488 SIXTO MIGUEL -00003360 3,000.00 -4,396,833.01
CH 0000002485 27/04/16 0000002489 MARIO DANIEL -00003361 4,000.00 -4,400,833.01
CH 0000002486 29/04/16 0000002490 RAFAEL GARCIA-00003362 10,000.00 -4,410,833.01
CH 0000002487 29/04/16 0000002491 RAFAEL GARCIA-00003363 10,000.00 -4,420,833.01
CH 0000002488 29/04/16 0000002492 JAIRO JOSE JO-00003364 5,000.00 -4,425,833.01
CH 0000002489 29/04/16 0000002493 JULIAN SAMUEL-00003365 10,000.00 -4,435,833.01
CH 0000002490 29/04/16 0000002494 MIGUEL LEBRON-00003366 5,000.00 -4,440,833.01
CH 0000002491 29/04/16 0000002495 AMAURIS FABIA-00003367 10,000.00 -4,450,833.01
CH 0000002492 29/04/16 0000002496 DULVIO PENA-00003368 5,000.00 -4,455,833.01
CH 0000002493 29/04/16 0000002497 NULO-00003369 0.01 -4,455,833.02
CH 0000002494 29/04/16 0000002498 BARBARA DISLA-00003370 5,000.00 -4,460,833.02
CH 0000002495 29/04/16 0000002499 ANICASIO YAN -00003371 7,000.00 -4,467,833.02
CH 0000002496 25/04/16 0000002500 NULO-00003372 0.01 -4,467,833.03
CH 0000002497 29/04/16 0000002501 ELADIO ANTONI-00003373 5,000.00 -4,472,833.03
CH 0000002498 29/04/16 0000002502 OBISPO MONTER-00003374 5,000.00 -4,477,833.03
CH 0000002499 29/04/16 0000002503 MARIA ZORAIDA-00003375 5,000.00 -4,482,833.03
CH 0000002500 29/04/16 0000002504 JOSE DE LOS $-00003376 5,000.00 -4,487,833.03
CH 0000002501 29/04/16 0000002505 ALEXIS INOA Vv-00003377 10,000.00 -4,497,833.03
CH 0000002502 29/04/16 0000002506 ALEXIS INOA V-00003378 4,000.00 -4,501,833.03
CH 0000002503 29/04/16 0000002507 UBALDO CARPIO-00003379 5,000.00 -4,506,833.03
CH 0000002504 29/04/16 0000002508 JUAN ANTONIO -00003380 5,000.00 -4,511,833.03
CH 0000002505 29/04/16 0000002509 MARTIN CONTRE-00003381 7,000.00 -4,518,833.03
CH 0000002506 29/04/16 0000002510 JOSE MIGUEL C-00003382 5,000.00 -4,523,833.03
CH 0000002507 29/04/16 0000002511 FRANCISCO MAT-00003383 ° 5,000.00 -4,528,833.03
CH 0000002508 29/04/16 0000002512 AUGUSTINA ESC-00003384 5,000.00 -4,533,833.03
CH 0000002509 29/04/16 0000002513 NULO-00003385 0.01 -4,533,833.04
CH 0000002511 29/04/16 0000002515 LUIS ALBERTO -00003387 *5,000.00 -4,538,833.04
CH 0000002512 29/04/16 0000002516 SULEIKA SOTO -00003388 5,000.00 -4,543,833.04
CH 0000002513 29/04/16 0000002517 JESUS MARIA A-00003389 5,000.00 -4,548,833.04
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CH 0000002514 29/04/16 0000002518 FRANK FELIX H-00003390 10,000.00 -4,558,833.04 No
CH 0000002515 29/04/16 0000002519 RAMON EMILIO -00003391 50,000.00 -4,608,833.04 No
CH 0000002516 29/04/16 0000002520 RUFINC DE LEO-00003392 8,500.00 -4,617,333.04 No
CH 0000002517 29/04/16 0000002521 RAMON TAVAREZ-00003393 5,000.00 -4,622,333.04 No
CH 0000002518 29/04/16 0000002522 BETZAIDA DIAZ-00003394 5,000.00 -4,627,333.04 No
CH 0000002519 29/04/16 0000002523 HATUEY CRISTI-00003395 10,000.00 -4,637,333.04 No
CH 0000002520 29/04/16 0000002524 HATUEY CRISTI-00003396 10,000.00 -4,647,333.04 No
CH 0000002521 29/04/16 0000002525 FRANCISCO BET-00003397 LT 11,000.00 -4,658,333.04 No
CH 0000002522 29/04/16 0000002526 IMPRESORA MAX-00003398 B T 5,900.00 -4,664,233.04 No
CH 0000002510 30/04/16 0000002514 CARMITO JIMEN-00003386 “ "';,'_,_ 7,000.00 -4,671,233.04 No
CH 0000002524 30/04/16 0000002528 ADOLFO MONTER-00003400 « ’ 6,000.00 -4,677,233.04 No
CH 0000002525 30/04/16 0000002529 OMAR PERALTA-00003401 - . 12,000.00 -4,689,233.04 No
CH 0000002529 30/04/16 0000002533 MERCANCIO MAR-00003405 . < ¥ 7! L 3,000.00 -4,692,233.04 No
CH 0000002531 30/04/16 0000002535 FRANCIS SANTA-00003407 '\ . ! 2,500.00 -4,694,733.04 No
CH 0000002533 30/04/16 0000002537 CARLOS MANUEL-00003409 i N 28,782.00 -4,723,515.04 No
CH 0000002523 30/04/16 0000002527 CADENA DE NOT-00003399 8 e 35,400.00 -4,758,915.04 No
CH 0000002530 30/04/16 0000002534 CLARO CODETEL-00003406 LLres 30,383.68 -4,789,298.72 No
CH 0000003048 30/04/16 0000003052 CREDITOS BANC-CR-ABR 16,019,457.46 11,230,158.74 No
CH 0000003053 30/04/16 0000003057 CARGOS BANCAR-DR-ABR 531,105.79 10,699,052.95 No
CH 0000003073 30/04/16 0000003077 CHEQUE NULO-CK-N 0.23 10,699,053.18 No
CH 0000002527 30/04/16 0000002531 ELEXIDO PAULA-00003403 100,000.00 10,599,053.18 No
CH 0000002528 30/04/16 0000002532 ANGEL VALENTI-00003404 50,000.00 10,549,053.18 No
CH 0000002526 30/04/16 0000002530 ELEXIDO PAULA-00003402 25,000.00 10,524,053.18 No
CH 0000002532 30/04/16 0000002536 SANTO AMADO D-00003408 50,000.00 10,474,053.18 No
CH 0000002534 01/05/16 0000002538 ADOLFO MONTER-00003410 23,600.00 10,450,453.18 No
CH 0000002535 02/05/16 0000002539 CRISTIAN TEJE-00003411 5,000.00 10,445,453.18 No
CH 0000002538 02/05/16 0000002542 CESAR OMAR VI-00003414 5,000.00 10,440,453.18 No
CH 0000002536 03/05/16 0000002540 MARIO DANIEL -00003412 18,000.00 10,422,453.18 No
CH 0000002540 03/05/16 0000002544 ANTONIO MATEQ-00003416 6,000.00 10,416,453.18 No
CH 0000002541 03/05/16 0000002545 ANICASIO YAN -00003417 5,000.00 10,411,453.18 No
CH 0000002542 03/05/16 0000002546 ANGEL HERNAND-00003418 5,000.00 10,406,453.18 No
CH 0000002543 03/05/16 0000002547 MARILYN MARIT-00003419 7,500.00 10,398,953.18 No
CH 0000002539 03/05/16 0000002543 JUAN FERRERAS-00003415 3,000.00 10,395,953.18 No
CH 0000002537 03/05/16 0000002541 NULO-00003413 0.01 10,395,953.17 No
CH 0000002544 03/05/16 0000002548 NULO-00003420 0.01 10,395,953.16 No
CH 0000002553 04/05/16 0000002557 RAMON SEVERIN-00003429 10,000.00 10,385,953.16 No
CH 0000002554 04/05/16 0000002558 MANUEL MOISES-00003430 5,000.00 10,380,953.16 No
CH 0000002558 04/05/16 0000002562 LUISA UNICE-00003434 5,000.00 10,375,953.16 No
CH 0000002545 04/05/16 0000002549 ESTANISLAO NU-00003421 5,000.00 10,370,953.16 No
CH 0000002546 04/05/16 0000002550 IMPRENTA DIST-00003422 108,800.00 10,262,153.16 No
CH 0000002547 04/05/16 0000002551 IMPRENTA DIST-00003423 67,260.00 10,194,893.16 No
CH 0000002549 04/05/16 0000002553 MARILY MARTIN-00003425 11,290.00 10,183,603.16 No
CH 0000002548 04/05/16 0000002552 IMPRENTA DIST-00003424 49,560.00 10,134,043.16 No
CH 0000002550 04/05/16 0000002554 JUAN RAFAEL C-00003426 11,290.00 10,122,753.16 No
CH 0000002551 04/05/16 0000002555 ELEXIDO PAULA-00003427 60,000.00 10,062,753.16 No
CH 0000002552 04/05/16 0000002556 ELEXIDO PAULA-00003428 35,000.00 10,027,753.16 No
CH 0000002555 04/05/16 0000002559 ALFREDO PADIL-00003431 5,000.00 10,022,753.16 No
CH 0000002556 04/05/16 0000002560 DARPRINT GRAF-00003432 97,500.00 9,925,253.16 No
CH 0000002557 04/05/16 0000002561 DARPRINT GRAF-00003433 12,450.00 9,912,803.16 No
CH 0000002559 04/05/16 0000002563 IMPRENTA DIST-00003435 118,000.00 9,794,803.16 No
CH 0000002564 05/05/16 0000002568 MARILYN MARIT-00003440 5,000.00 9,789,803.16 No
CH 0000002565 05/05/16 0000002569 MARTIN ARAU3O-00003441 4,000.00 9,785,803.16 No
CH 0000002560 06/05/16 0000002564 ALEJANDRO REY-00003436 2,000.00 9,783,803.16 No
CH 0000002561 06/05/16 0000002565 SAUL ISAIAS R-00003437 2,500.00 9,781,303.16 No
CH 0000002562 09/05/16 0000002566 ANTONIO MATEO-00003438 .~ 10,000.00 9,771,303.16 No
CH 0000002563 10/05/16 0000002567 SIXTO MIGUEL -00003439 - .,; .2,500.00 9,768,803.16 No
CH 0000002566 10/05/16 0000002570 AMAURIS FABIA-00003442 ,'.{ B Az = 30,000.00 9,738,803.16 No
CH 0000002567 10/05/16 0000002571 RAMON NICOLAS-00003443 '+, i Ge) \ t‘ 10,000.00 9,728,803.16 No
CH 0000002582 10/05/16 0000002586 MARIA MENDOZA-00003458 '~ A\ - .4 500000 9,723,803.16 No
CH 0000002568 10/05/16 0000002572 NELSON PERALT-00003444 " 7 e 1“\' e 1!0,000.00 9,713,803.16 No
CH 0000002569 10/05/16 0000002573 LUIS RUBEN CA-00003445 ', "« (oWd® " @, - 8,000.00 9,705,803.16 No
CH 0000002570 10/05/16 0000002574 JOSE ALFREDO -00003446 o v 4 < 8,000.00 9,697,803.16 No
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CH 0000002571 10/05/16 0000002575 ANDRES DE LOS-00003447 8,000.00 9,689,803.16 No
CH 0000002572 10/05/16 0000002576 BARTOLO DE JE-00003448 8,000.00 9,681,803.16 No
CH 0000002573 10/05/16 0000002577 NORBERTO ANTO-00003449 8,000.00 9,673,803.16 No
CH 0000002574 10/05/16 0000002578 LUIS MANUEL B-00003450 8,000.00 9,665,803.16 No
CH 0000002575 10/05/16 0000002579 CALENTANDO LA-00003451 5,000.00 9,660,803.16 No
CH 0000002576 10/05/16 0000002580 JUAN VARGAS L-00003452 6,000.00 9,654,803.16 No
CH 0000002577 10/05/16 0000002581 NOTICIARIO 10-00003453 15,104.00 9,639,699.16 No
CH 0000002578 10/05/16 0000002582 DAVID DIAZ-00003454 8,000.00 9,631,699.16 No
CH 0000002579 10/05/16 0000002583 DELICIO PEREZ-00003455 . 5,000.00 9,626,699.16 No
CH 0000002580 10/05/16 0000002584 WILLIAM GARCI-00003456 “~ y..: 3¢ = 12,000.00 9,614,699.16 No
CH 0000002581 10/05/16 0000002585 MARCOS DE JES-00003457 6,‘ \ 5,000.00 9,609,699.16 No
CH 0000002583 10/05/16 0000002587 JUAN CARLOS 0-000034%9 =y 5,000.00 9,604,699.16 No
CH 0000002584 10/05/16 0000002588 JAIRO JOSE JO-00003460 8,000.00 9,596,699.16 No
CH 0000002585 10/05/16 0000002589 RAFAEL MENDOZ-00003461) FE5 *pey ) 3,000.00 9,593,699.16 No
CH 0000002586 10/05/16 0000002590 ELEXIDO PAULA-00003462 {’ 50,000.00 9,543,699.16 No
CH 0000002588 10/05/16 0000002592 RAMON EMILIO -00003464, ™ 5 25,000.00 9,518,699.16 No
CH 0000002589 10/05/16 0000002593 ALEXIS SENA D-000034‘6~5":f_ . ‘_" ' 13,600.00 9,505,099.16 No
CH 0000002587 10/05/16 0000002591 NULO-00003463 ~ Sl 0.01 9,505,099.15 No
CH 0000002590 11/05/16 0000002594 LUISA UNICE-00003466 5,000.00 9,500,099.15 No
CH 0000002592 11/05/16 0000002596 ISLAND BORDAD-00003468 20,000.00 9,480,099.15 No
CH 0000002595 11/05/16 0000002599 MARCELINO AQU-00003471 15,000.00 9,465,099.15 No
CH 0000002596 11/05/16 0000002600 JOSE MIGUEL C-00003472 40,000.00 9,425,099.15 No
CH 0000002597 11/05/16 0000002601 MARTIN CONTRE-00003473 25,000.00 9,400,099.15 No
CH 0000002598 11/05/16 0000002602 ANTONIO MATEQ-00003474 6,000.00 9,394,099.15 No
CH 0000002593 11/05/16 0000002597 RADAISA TORRE-00003469 8,000.00 9,386,099.15 No
CH 0000002594 11/05/16 0000002598 RADAISA TORRE-00003470 12,000.00 9,374,099.15 No
CH 0000002591 11/05/16 0000002595 ISLAND BORDAD-00003467 20,000.00 9,354,099.15 No
CH 0000002599 12/05/16 0000002603 ROBERTO DIAZ-00003475 80,000.00 9,274,099.15 No
CH 0000002600 12/05/16 0000002604 ROBERTQ DIAZ-00003476 20,000.00 9,254,099.15 No
CH 0000002601 12/05/16 0000002605 ANDERSON RODI-00003477 50,000.00 9,204,099.15 No
CH 0000002603 12/05/16 0000002607 RUFINO DE LEO-00003479 100,000.00 9,104,099.15 No
CH 0000002604 12/05/16 0000002608 ALEXIS INOA-00003480 35,000.00 9,069,099.15 No
CH 0000002609 12/05/16 0000002613 WENDY MATEQ-00003485 21,000.00 9,048,099.15 No
CH 0000002610 12/05/16 0000002614 MARILYN MARIT-00003486 8,720.00 9,039,379.15 No
CH 0000002611 12/05/16 0000002615 ANIBAL PEREZ-00003487 80,000.00 8,959,379.15 No
CH 0000002613 12/05/16 0000002617 JUAN LORENZO-00003489 4,000.00 8,955,379.15 No
CH 0000002614 12/05/16 0000002618 LUCILO ABREU-00003490 1,500.00 8,953,879.15 No
CH 0000002615 12/05/16 0000002619 KHARILT HAMIL-00003491 20,000.00 8,933,879.15 No
CH 0000002616 12/05/16 0000002620 CRISTIAN CARR-00003492 18,000.00 8,915,879.15 No
CH 0000002618 12/05/16 0000002622 JESUS ANDUJAR-00003494 12,000.00 8,903,879.15 No
CH 0000002619 12/05/16 0000002623 HILARIO LOPEZ-00003495 20,000.00 8,883,879.15 No
CH 0000002620 12/05/16 0000002624 CRISTIAN TEJA-00003496 5,000.00 8,878,879.15 No
CH 0000002621 12/05/16 0000002625 OBISPO MONTER-00003497 8,000.00 8,870,879.15 No
CH 0000002622 12/05/16 0000002626 DOMINGO MEDIN-00003498 10,000.00 8,860,879.15 No
CH 0000002623 12/05/16 0000002627 SULEIKA SOTO -00003499 5,000.00 8,855,879.15 No
CH 0000002625 12/05/16 0000002629 MARIA DOLORES-00003501 5,000.00 8,850,879.15 No
CH 0000002627 12/05/16 0000002631 LUIS ALBERTO -00003503 10,000.00 8,840,879.15 No
CH 0000002628 12/05/16 0000002632 ANGEL GARCIA-00003504 10,000.00 8,830,879.15 No
CH 0000002629 12/05/16 0000002633 LAUDISEO LOPE-00003505 15,000.00 8,815,879.15 No
CH 0000002630 12/05/16 0000002634 BARBARA DISLA-00003506 10,000.00 8,805,879.15 No
CH 0000002631 12/05/16 0000002635 FRANK FELIX H-00003507 0.01 8,805,879.14 No
CH 0000002632 12/05/16 0000002636 ALEJANDRO MED-00003508 10,000.00 8,795,879.14 No
CH 0000002634 12/05/16 0000002638 AGUSTINA ESCO-00003510 25,000.00 8,770,879.14 No
CH 0000002635 12/05/16 0000002639 JAIRO JOSE JO-00003511 . 50,000.00 8,720,879.14 No
CH 0000002636 12/05/16 0000002640 JESUS ANTONIO-00003512 SR EN ] 20,000.00 8,700,879.14 No
CH 0000002637 12/05/16 0000002641 MIGUEL LEBRON-00003513 _.,.i"."-;\\' i - 25,000.00 8,675,879.14 No
CH 0000002638 12/05/16 0000002642 ROMAN TAVAREZ-00003514'.-",‘4-' RN 8,000.00 8,667,879.14 No
CH 0000002639 12/05/16 0000002643 CRISTOBAL ORT-00003515" ~ . -, 10,000.00 8,657,879.14 No
CH 0000002640 12/05/16 0000002644 ESTANISLAO NU-00003516 3 ! .\‘. "\ 12,000.00 8,645,879.14 No
CH 0000002641 12/05/16 0000002645 JOSE DE LOS 5-00003517 -' X o } 10,000.00 8,635,879.14 No
CH 0000002642 12/05/16 0000002646 ELADIO CABA-00003518 " = \t - 10,000.00 8,625,879.14 No
CH 0000002643 12/05/16 0000002647 RAFAEL GARCIA-00003519 ' e o 90,000.00 8,535,879.14 No
- %
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CH 0000002644 12/05/16 0000002648 JULIAN SAMUEL-00003520 40,000.00 8,495,879.14 No
CH 0000002645 12/05/16 0000002649 BETZAIDA DIAZ-00003521 15,000.00 8,480,879.14 No
CH 0000002646 12/05/16 0000002650 QUILVIO PENA-00003522 20,000.00 8,460,879.14 No
CH 0000002647 12/05/16 0000002651 FRANCISCO BET-00003523 20,000.00 8,440,879.14 No
CH 0000002648 12/05/16 0000002652 HERIBERTO HER-00003524 6,000.00 8,434,879.14 No
CH 0000002649 12/05/16 0000002653 JACINTO SANCH-00003525 15,000.00 8,419,879.14 No
CH 0000002650 12/05/16 0000002654 RAMON EMILIO -00003526 25,000.00 8,394,879.14 No
CH 0000002651 12/05/16 0000002655 PAUL SAINT HI-00003527 6,000.00 8,388,879.14 No
CH 0000002652 12/05/16 0000002656 FRNANCISCO MA-00003528 20,000.00 8,368,879.14 No
CH 0000002653 12/05/16 0000002657 ANGEL HERNAND-00003529 10,000.00 8,358,879.14 No
CH 0000002655 12/05/16 0000002659 JUAN ANTONIO -00003531 20,000.00 8,338,879.14 No
CH 0000002656 12/05/16 0000002660 MIGUEL ANGEL -00003532 7,000.00 8,331,879.14 No
CH 0000002659 12/05/16 0000002663 MARCOS PENA-00003535 12,500.00 8,319,379.14 No
CH 0000002617 12/05/16 0000002621 JESUS MARIA A-00003493 25,000.00 8,294,379.14 No
CH 0000002602 12/05/16 0000002606 MARCOS PENA-00003478 50,000.00 8,244,379.14 No
CH 0000002605 12/05/16 0000002609 MARIA DE LA C-00003481 20,000.00 8,224,379.14 No
CH 0000002606 12/05/16 0000002610 UBALDO CARPIO-00003482 15,000.00 8,209,379.14 No
CH 0000002607 12/05/16 0000002611 OBISPO MONTER-00003483 15,000.00 8,194,379.14 No
CH 0000002612 12/05/16 0000002616 ANIBAL PEREZ-00003488 10,000.00 8,184,379.14 No
CH 0000002624 12/05/16 0000002628 DOMINGO GARCI-00003500 10,000.00 8,174,379.14 No
CH 0000002633 12/05/16 0000002637 VINICIO VASQU-00003509 15,000.00 8,159,379.14 No
CH 0000002654 12/05/16 0000002658 FAUSTO PAYANO-00003530 5,000.00 8,154,379.14 No
CH 0000002657 12/05/16 0000002661 CARMITO JIMEN-00003533 20,000.00 8,134,379.14 No
CH 0000002658 12/05/16 0000002662 MARILYN MARTI-00003534 18,000.00 8,116,379.14 No
CH 0000002668 12/05/16 0000002672 QUILVIO PENA-00003544 10,000.00 8,106,379.14 No
CH 0000002626 12/05/16 0000002630 VACIO-00003502 0.01 8,106,379.13 No
CH 0000002660 13/05/16 0000002664 SIXTO NUNEZ-00003536 10,000.00 8,096,379.13 No
CH 0000002662 13/05/16 0000002666 ANICASIO YAN -00003538 22,000.00 8,074,379.13 No
CH 0000002665 13/05/16 0000002669 VICTOR MENDEZ-00003541 12,000.00 8,062,379.13 No
CH 0000002666 13/05/16 0000002670 RAFAEL GARCIA-00003542 30,000.00 8,032,379.13 No
CH 0000002667 13/05/16 0000002671 RAMON EMILIO -00003543 12,000.00 8,020,379.13 No
CH 0000002670 13/05/16 0000002674 SAUL ISAIAS R-00003546 5,000.00 8,015,379.13 No
CH 0000002671 13/05/16 0000002675 ADOLFO MONTER-00003547 3,000.00 8,012,379.13 No
CH 0000002672 13/05/16 0000002676 MIGUEL LEBRON-00003548 10,000.00 8,002,379.13 No
CH 0000002673 13/05/16 0000002677 BELGICA VALDE-00003549 12,000.00 7,990,379.13 No
CH 0000002674 13/05/16 0000002678 JAIRO JOSE JO-00003550 20,000.00 7,970,379.13 No
CH 0000002675 13/05/16 0000002679 SIMON PEDRO H-00003551 5,000.00 7,965,379.13 No
CH 0000002608 13/05/16 0000002612 EUSEBIA ARAUJ-00003484 4,000.00 7,961,379.13 No
CH 0000002663 13/05/16 0000002667 VACIO-00003539 0.01 7,961,379.12 No
CH 0000002664 13/05/16 0000002668 CESAR OMAR VI-00003540 5,000.00 7,956,379.12 No
CH 0000002669 13/05/16 0000002673 JULIAN SAMUEL-00003545 5,000.00 7,951,379.12 No
CH 0000002661 13/05/16 0000002665 MARCELINO AQU-00003537 10,000.00 7,941,379.12 No
CH 0000002677 14/05/16 0000002681 AMAURIS FABIA-00003553 40,000.00 7,901,379.12 No
CH 0000002679 14/05/16 0000002683 FRNACIS SANTA-00003555 5,000.00 7,896,379.12 No
CH 0000002680 14/05/16 0000002684 ALEJANDRA REY-00003556 5,000.00 7,891,379.12 No
CH 0000002684 14/05/16 0000002688 MARTIN ARAUJO-00003560 7,000.00 7,884,379.12 No
CH 0000002688 14/05/16 0000002692 GLOBATE SRL-00003564 9,600.00 7,874,779.12 No
CH 0000002689 14/05/16 0000002693 MARTIN ARAUJO-00003565 3,000.00 7,871,779.12 No
CH 0000002692 14/05/16 0000002696 YORFANI DE LA-00003568 3,000.00 7,868,779.12 No
CH 0000002694 14/05/16 0000002698 MARCELINO AQU-00003570 5,000.00 7,863,779.12 No
CH 0000002695 14/05/16 0000002699 JACINTO SANCH-00003571 10,000.00 7,853,779.12 No
CH 0000002696 14/05/16 0000002700 ALVARADO A. C-00003572 25,000.00 7,828,779.12 No
CH 0000002697 14/05/16 0000002701 JUAN R. CASTA-00003573 10,000.00 7,818,779.12 No
CH 0000002698 14/05/16 0000002702 SIXTO MIGUEL -00003574 15,000.00 7,803,779.12 No
CH 0000002676 14/05/16 0000002680 ANDERSON RODI-00003552 .- -. 10,000.00 7,793,779.12 No
CH 0000002682 14/05/16 0000002686 SIXTO NUNEZ-00003558 - - 4] 10,000.00 7,783,779.12 No
CH 0000002683 14/05/16 0000002687 ARCELIS VALDE-00003559 - LY N 4,000.00 7,779,779.12 No
CH 0000002685 14/05/16 0000002689 ROBERTO BELTR-00003561 * .~ " 10,000.00 7,769,779.12 No
CH 0000002686 14/05/16 0000002690 MARCELINO AQU-00003562+ TN \ 6,000.00 7,763,779.12 No
CH 0000002687 14/05/16 0000002691 MERENCIANG MA-00003563 LY o [ 3,000.00 7,760,779.12 No
CH 0000002690 14/05/16 0000002694 ALMIRA POLANC-00003566 \{ o W\ vy / 5,000.00 7,755,779.12 No
CH 0000002691 14/05/16 0000002695 HATUEY GOMERA-00003567 ) \:,'\“ B / 47,000.00 7,708,779.12 No
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CH 0000002693 14/05/16 0000002697 CHICHO VALDEZ-00003569 6,000.00 7,702,779.12 No
CH 0000002678 14/05/16 0000002682 NULO-00003554 0.01 7,702,779.11 No
CH 0000002681 14/05/16 0000002685 MARILYN MARIT-00003557 3,000.00 7,699,779.11 No
CH 0000002699 14/05/16 0000002703 PERAVIA MOTOR-00003575 0.01 7,699,779.10 No
CH 0000002700 20/05/16 0000002704 ANTONIO MATEO-00003576 24,780.00 7,674,999.10 No
CH 0000002701 20/05/16 0000002705 INVERSIONES P-00003577 5,000.00 7,669,999.10 No
CH 0000002702 22/05/16 0000002706 ANTONIO MATEQ-00003578 20,000.00 7,649,999.10 No
CH 0000002707 23/05/16 0000002711 FRANK FELIX H-00003583 25,000.00 7,624,999.10 No
CH 0000002703 23/05/16 0000002707 REYNALDO APON-00003579 43,070.00 7,581,929.10 No
CH 0000002704 23/05/16 0000002708 REYNALDO APON-00003580 . 32,450.00 7,549,479.10 No
CH 0000002705 23/05/16 0000002709 REYNALDO APON-00003581 ’5;:_\' S 68,444.32 7,481,034.78 No
CH 0000002706 23/05/16 0000002710 MARILYN MARIT-00003582 SR 20,000.00 7,461,034.78 No
CH 0000002709 25/05/16 0000002713 FRANCISCO MAT-00003585 Y 8,500.00 7,452,534.78 No
CH 0000002710 25/05/16 0000002714 ISLAND BORDAD-00003586 ! Sy ' 11,330.00 7,441,204.78 No
CH 0000002711 25/05/16 0000002715 JUAN CARLOS Q-00008587 9,227.00 7,431,977.78 No
CH 0000002708 25/05/16 0000002712 SING SOLUTION-00003§84 N 32,450.00 7,399,527.78 No
CH 0000002712 26/05/16 0000002716 RAMON EMILIO -00003588 - o 20,000.00 7,379,527.78 No
CH 0000002713 26/05/16 0000002717 ELEXIDO PAULA-00003589 "~ 60,000.00 7,319,527.78 No
CH 0000002714 26/05/16 0000002718 ELEXIDO PAULA-00003590 38,500.00 7,281,027.78 No
CH 0000002715 30/05/16 0000002719 CESAR OMAR VI-00003591 8,000.00 7,273,027.78 No
CH 0000003049 31/05/16 0000003053 CREDITOS BANC-CR-MAY 100,000.00 7,373,027.78 No
CH 0000003054 31/05/16 0000003058 CARGOS BANCAR-DR-MAY 146,107.93 7,226,919.85 No
CH 0000003081 31/05/16 0000003085 CHEQUE NULO-CK-N 0.01 7,226,919.86 No
CH 0000003074 31/05/16 0000003078 CHEQUE NULO-CK-N 0.08 7,226,919.94 No
CH 0000002716 01/06/16 0000002720 ANTONIO MATEO-00003592 10,000.00 7,216,919.94 No
CH 0000002717 02/06/16 0000002721 JUAN RAFAEL C-00003593 11,290.00 7,205,629.94 No
CH 0000002718 02/06/16 0000002722 MARILYN MARTI-00003594 11,290.00 7,194,339.94 No
CH 0000002719 03/06/16 0000002723 ANTONIO MATEO-00003595 5,088.00 7,189,251.94 No
CH 0000002720 03/06/16 0000002724 CLARO CODETEL-00003596 6,115.89 7,183,136.05 No
CH 0000002721 03/06/16 0000002725 ALTICE HISPAN-00003597 25,335.94 7,157,800.11 No
CH 0000002722 04/06/16 0000002726 ANTONIO ALMAN-00003598 6,300.00 7,151,500.11 No
CH 0000002723 04/06/16 0000002727 NIKAURY ABREU-00003599 21,000.00 7,130,500.11 No
CH 0000002724 04/06/16 0000002728 GLOBATE SRL-00003600 23,000.00 7,107,500.11 No
CH 0000002725 06/06/16 0000002729 JAIRO JOSE JO-00003601 6,000.00 7,101,500.11 No
CH 0000002726 06/06/16 0000002730 ELEXIDO PAULA-00003602 40,000.00 7,061,500.11 No
CH 0000002727 06/06/16 0000002731 CENTRO DE GOM-00003603 16,500.00 7,045,000.11 No
CH 0000002737 06/06/16 0000002741 RAMON PENA-00003613 50,000.00 6,995,000.11 No
CH 0000002728 06/06/16 0000002732 ELEXIDO PAULA-00003604 25,089.59 6,969,910.52 No
CH 0000002730 09/06/16 0000002734 MIGUEL ALBURQ-00003606 2,000.00 6,967,910.52 No
CH 0000002729 09/06/16 0000002733 FERRETERIA AM-00003605 23,192.79 6,944,717.73 No
CH 0000002731 09/06/16 0000002735 IMPRENTA DIST-00003607 27,889.30 6,916,828.43 No
CH 0000002732 10/06/16 0000002736 ALADINO APART-00003608 3,867.50 6,912,960.93 No
CH 0000002734 10/06/16 0000002738 E Y M IMPORTA-00003610 8,880.00 6,904,080.93 No
CH 0000002736 10/06/16 0000002740 INKDOM, SRL-00003612 1,600.00 6,902,480.93 No
CH 0000002733 10/06/16 0000002737 WILSON SEVERI-00003609 41,500.00 6,860,980.93 No
CH 0000002738 10/06/16 0000002742 ALFREDO PADIL-00003614 49,300.00 6,811,680.93 No
CH 0000002735 10/06/16 0000002739 NULO-00003611 0.01 6,811,680.92 No
CH 0000002739 11/06/16 0000002743 MARIO DANIEL -00003615 6,500.00 6,805,180.92 No
CH 0000002740 11/06/16 0000002744 NULO-00003616 0.01 6,805,180.91 No
CH 0000002741 14/06/16 0000002745 GLOBATEC SRL-00003617 37,000.00 6,768,180.91 No
CH 0000002742 15/06/16 0000002746 SUENA ELECTRO-00003618 2,500.00 6,765,680.91 No
CH 0000002743 16/06/16 0000002747 IVAN ESCALANT-00003619 18,300.00 6,747,380.91 No
CH 0000002744 17/06/16 0000002748 RUFINO DE LEO-00003620 S . 10,000.00 6,737,380.91 No
CH 0000002745 19/06/16 0000002749 MARILYN MARTI-00003621 g s 12,835.57 6,724,545.34 No
CH 0000002746 20/06/16 0000002750 ANTONIO MATEOQ-00003622 10,000.00 6,714,545.34 No
CH 0000002747 20/06/16 0000002751 CEDEPACA-00003623 e 13,739.53 6,700,805.81 No
CH 0000002748 21/06/16 0000002752 HILARIO LOPEZ-00003624 R 5,000.00 6,695,805.81 No
CH 0000002749 21/06/16 0000002753 ELEXIDO PAULA-00003625 65,000.00 6,630,805.81 No
CH 0000002750 21/06/16 0000002754 ANTONIO MATEO-00003626 ! & ¥ 35000.00 6,595,805.81 No
CH 0000002752 21/06/16 0000002756 NULO-00003628 ' = P 2 o 0.01 6,595,805.80 No
CH 0000002751 21/06/16 0000002755 LUIS AI:IIL-00003627 o o :‘: ‘ 50,000.00 6,545,805.80 No
CH 0000002753 24/06/16 0000002757 LUIS ANIL-00003629 * = » & y 50,000.00 6,495,805.80 No
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CH 0000002754 25/06/16 0000002758 CARVAJAR BUS-00003630 8,500.00 6,487,305.80 No
CH 0000002756 27/06/16 0000002760 JUAN REYES-00003632 5,000.00 6,482,305.80 No
CH 0000002757 27/06/16 0000002761 ELEXIDO PAULA-00003633 30,000.00 6,452,305.80 No
CH 0000002755 27/06/16 0000002759 CRISTIAN CARR-00003631 5,000.00 6,447,305.80 No
CH 0000002758 30/06/16 0000002762 JUAN RAFAEL C-00003634 11,290.00 6,436,015.80 No
CH 0000002759 30/06/16 0000002763 MARILYN MARTI-00003635 11,290.00 6,424,725.80 No
CH 0000003055 30/06/16 0000003059 CARGOS BANCAR-DR-JUN 10,495.92 6,414,229.88 No
CH 0000003075 30/06/16 0000003079 CHEQUE NULO-CK-N 0.03 6,414,229.91 No
CH 0000002764 01/07/16 0000002768 ELEXIDO PAULA-00003640 60,000.00 6,354,229.91 No
CH 0000002760 02/07/16 0000002764 RAMON EMILIO -00003636 30,000.00 6,324,229.91 No
CH 0000002761 02/07/16 0000002765 NIKAURY ABREU-00003637 3,700.00 6,320,529.91 No
CH 0000002762 04/07/16 0000002766 SERVITUR SRL-00003638 9,750.00 6,310,779.91 No
CH 0000002763 04/07/16 0000002767 MARILYN MARTI-00003639 29,750.00 6,281,029.91 No
CH 0000002765 07/07/16 0000002769 RAMON EMILIO -00003641 30,000.00 6,251,029.91 No
CH 0000002766 07/07/16 0000002770 MARIEN TRAVEL-00003642 18,998.00 6,232,031.91 No
CH 0000002767 07/07/16 0000002771 MARIO DANIEL -00003643 2,400.00 6,229,631.91 No
CH 0000002769 07/07/16 0000002773 RAFAEL GARCIA-00003645 23,000.00 6,206,631.91 No
CH 0000002770 07/07/16 0000002774 CLAUDIO TELLE-00003646 19,500.00 6,187,131.91 No
CH 0000002771 07/07/16 0000002775 ALTICE HISPAN-00003647 16,071.36 6,171,060.55 No
CH 0000002772 07/07/16 0000002776 CLARO CODETEL-00003648 6,810.00 6,164,250.55 No
CH 0000002768 07/07/16 0000002772 NULO-00003644 0.01 6,164,250.54 No
CH 0000002773 13/07/16 0000002777 MARIEN TRAVEL-00003649 31,520.00 6,132,730.54 No
CH 0000002774 13/07/16 0000002778 MARILYN MARTI-00003650 24,600.00 6,108,130.54 No
CH 0000002775 14/07/16 0000002779 ELEXIDO PAULA-00003651 85,000.00 6,023,130.54 No
CH 0000002776 14/07/16 0000002780 NI-00003652 6,500.00 6,016,630.54 No
CH 0000002777 15/07/16 0000002781 PAPELERIA Y L-00003653 3,250.00 6,013,380.54 No
CH 0000002778 17/07/16 0000002782 RAFAEL GARCIA-00003654 13,000.00 6,000,380.54 No
CH 0000002779 18/07/16 0000002783 VICTOR MENDEZ-00003655 6,000.00 5,994,380.54 No
CH 0000002780 19/07/16 0000002784 RAFAEL RODRIG-00003656 8,000.00 5,986,380.54 No
CH 0000002781 20/07/16 0000002785 MIGUEL ALBURQ-00003657 1,000.00 5,985,380.54 No
CH 0000002782 21/07/16 0000002786 MARILYN MARTI-00003658 8,313.00 5,977,067.54 No
CH 0000002783 21/07/16 0000002787 SERVITUR SRL-00003659 11,600.00 5,965,467.54 No
CH 0000002784 21/07/16 0000002788 QUILVIO PENA-00003660 9,300.00 5,956,167.54 No
CH 0000002785 21/07/16 0000002789 ALEXIS INOA V-00003661 8,400.00 5,947,767.54 No
CH 0000002786 21/07/16 0000002790 SIXTO MIGUEL -00003662 7,600.00 5,940,167.54 No
CH 0000002787 21/07/16 0000002791 MARCELINO AQU-00003663 6,450.00 5,933,717.54 No
CH 0000002788 22/07/16 0000002792 ORLANDO MEJIA-00003664 100,000.00 5,833,717.54 No
CH 0000002789 22/07/16 0000002793 ORLANDO MEJIA-00003665 100,000.00 5,733,717.54 No
CH 0000002790 22/07/16 0000002794 ORLANDO MEJIA-00003666 100,000.00 5,633,717.54 No
CH 0000002791 22/07/16 0000002795 ORLANDO MEJIA-00003667 100,000.00 5,533,717.54 No
CH 0000002792 22/07/16 0000002796 ORLANDO MEJIA-00003668 100,000.00 5,433,717.54 No
CH 0000002793 23/07/16 0000002797 ESTACION BRIS-00003669 51,330.60 5,382,386.94 No
CH 0000002794 23/07/16 0000002798 ESTACION BRIS-00003670 54,115.00 5,328,271.94 No
CH 0000002796 23/07/16 0000002800 ESTACION BRIS-00003672 40,703.50 5,287,568.44 No
CH 0000002797 23/07/16 0000002801 ESTACION BRIS-00003673 49,417.40 5,238,151.04 No
CH 0000002798 23/07/16 0000002802 ESTACION BRIS-00003674 40,784.00 5,197,367.04 No
CH 0000002799 23/07/16 0000002803 ESTACION BRIS-00003675 42,476.80 5,154,890.24 No
CH 0000002800 23/07/16 0000002804 ESTACION BRIS-00003676 54,184.60 5,100,705.64 No
CH 0000002801 23/07/16 0000002805 ESTACION BRIS-00003677 51,972.00 5,048,733.64 No
CH 0000002803 23/07/16 0000002807 ESTACION BRIS-00003679 68,758.20 4,979,975.44 No
CH 0000002795 23/07/16 0000002799 NULO-00003671 0.01 4,979,975.43 No
CH 0000002802 23/07/16 0000002806 NULO-00003678 0.01 4,979,975.42 No
CH 0000002804 24/07/16 0000002808 ESTACION BRIS-00003680 81,225.30 4,898,750.12 No
CcH 0000002805 24/07/16 0000002809 ESTACION BRIS-00003681 68,974.00 4,829,776.12 No
CH 0000002806 24/07/16 0000002810 ESTACION BRIS-00003682 25,738.00 4,804,038.12 No
CH 0000002807 24/07/16 0000002811 ESTACION BRIS-00003683 31,520.00 4,772,518.12 No
CH 0000002808 24/07/16 0000002812 HERIBERTO HER-00003684 7,500.00 4,765,018.12 No
CH 0000002809 24/07/16 0000002813 ANTONIO MATEO-00003685 9,500.00 4,755,518.12 No
CH 0000002810 27/07/16 0000002814 JULIANA SOSA-00003686 5,000.00 4,750,518.12 No
CH 0000002811 28/07/16 0000002815 ELEXIDO PAULA-00003687. 60,000.00 4,690,518.12 No
CH 0000002812 28/07/16 0000002816 RAMON E. GORI-00003688 30,000.00 4,660,518.12 No
CH 0000002813 28/07/16 0000002817 JUAN RAFAEL C-00003689 11,290.00 4,649,228.12 No
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CH 0000002814 28/07/16 0000002818 MARILYN MARTI-00003690 11,290.00 4,637,938.12 No
CH 0000002816 28/07/16 0000002820 RADHAISA TORR-00003692 5,000.00 4,632,938.12 No
CH 0000002817 28/07/16 0000002821 MERCEDES MADE-00003693 16,000.00 4,616,938.12 No
CH 0000002818 28/07/16 0000002822 MERCEDES MADE-00003694 50,628.00 4,566,310.12 No
CH 0000002819 28/07/16 0000002823 ANTONIO MATEO-00003695 10,000.00 4,556,310.12 No
CH 0000002820 28/07/16 0000002824 SIN RESGISTRA-00003696 26,300.10 4,530,010.02 No
CH 0000002821 28/07/16 0000002825 SIN RESGISTRA-00003697 9,820.00 4,520,190.02 No
CH 0000002815 30/07/16 0000002819 ELEXIDO PAULA-00003691 22,282.00 4,497,908.02 No
CH 0000003056 31/07/16 0000003060 CARGOS BANCAR-DR-JUL 10,250.63 4,487,657.39 No
CH 0000003076 31/07/16 0000003080 CHEQUE NULO-CK-N e T 4,487,657.42 No
CH 0000002822 02/08/16 0000002826 ELEXIDO PAULA-00003698 Lo 40,000.00 4,447,657.42 No
CH 0000002824 02/08/16 0000002828 ELEXIDO PAULA-00003700 5 60,000.00 4,387,657.42 No
CH 0000002825 02/08/16 0000002829 RAMON EMILIO -00003704 40,000.00 4,347,657.42 No
CH 0000002826 02/08/16 0000002830 ANTONIO MATEO-00003702 2] FEE = X 43,000.00 4,304,657.42 No
CH 0000002827 02/08/16 0000002831 SIXTO MIGUEL -00003703 ¢ J TR 'm]‘ i 19,300.00 4,285,357.42 No
CH 0000002828 02/08/16 0000002832 ANTONIO MATEO-00003704 29,600.00 4,255,757.42 No
CH 0000002823 02/08/16 0000002827 EDITORA DEL C-00003699"_ . _. RN ) 3,100.00 4,252,657.42 No
CH 0000002829 02/08/16 0000002833 NULO-00003705 \~ ;/ 0.01 4,252,657.41 No
CH 0000002831 04/08/16 0000002835 SELBOR, S.A.-00003707 " e 9,225.00 4,243,432.41 No
CH 0000002830 05/08/16 0000002834 CLARO CODETEL-00003706 7,624.13 4,235,808.28 No
CH 0000002832 05/08/16 0000002836 ALTICE HISPAN-00003708 19,342.62 4,216,465.66 No
CH 0000002833 05/08/16 0000002837 CESAR RODRIGU-00003709 23,200.00 4,193,265.66 No
CH 0000002838 05/08/16 0000002842 SELBOR, S.A.-00003714 2,596.00 4,190,669.66 No
CH 0000002834 07/08/16 0000002838 RAFAEL GARCIA-00003710 13,700.00 4,176,969.66 No
CH 0000002835 07/08/16 0000002839 QUILVIO PENA-00003711 5,000.00 4,171,969.66 No
CH 0000002836 08/08/16 0000002840 MARILYN MARTI-00003712 17,300.00 4,154,669.66 No
CH 0000002837 08/08/16 0000002841 ANTONIO MATEQ-00003713 19,097.64 4,135,572.02 No
CH 0000002839 09/08/16 0000002843 MARYLIN MARTI-00003715 21,800.00 4,113,772.02 No
CH 0000002840 11/08/16 0000002844 PLAZA VIOLETA-00003716 79,791.00 4,033,981.02 No
CH 0000002841 11/08/16 0000002845 JOSE ISMAEL R-00003717 5,000.00 4,028,981.02 No
CH 0000002842 15/08/16 0000002846 ROBERTO DIAZ -00003718 5,000.00 4,023,981.02 No
CH 0000002843 20/08/16 0000002847 MARIEN TRAVEL-00003719 28,527.00 3,995,454.02 No
CH 0000002844 20/08/16 0000002848 JAVIER RODRIG-00003720 3,000.00 3,992,454.02 No
CH 0000002845 20/08/16 0000002849 LUIS A.TORIBI-00003721 15,710.00 3,976,744.02 No
CH 0000002847 20/08/16 0000002851 CATY ENGRACIA-00003723 5,000.00 3,971,744.02 No
CH 0000002849 20/08/16 0000002853 ANTONIO MATEO-00003725 25,000.00 3,946,744.02 No
CH 0000002848 20/08/16 0000002852 NINDISA OFFIC-00003724 2,596.00 3,944,148.02 No
CH 0000002846 21/08/16 0000002850 ELEXIDO PAULA-00003722 19,000.00 3,925,148.02 No
CH 0000002850 27/08/16 0000002854 MARILYN MARTI-00003726 11,290.00 3,913,858.02 No
CH 0000002851 27/08/16 0000002855 JUAN RAFAEL C-00003727 11,290.00 3,902,568.02 No
CH 0000002852 27/08/16 0000002856 ELEXIDO PAULA-00003728 60,000.00 3,842,568.02 No
CH 0000002853 27/08/16 0000002857 ANTONIO MATEO-00003729 6,800.00 3,835,768.02 No
CH 0000002854 28/08/16 0000002858 MIGUEL ANDRES-00003730 14,000.00 3,821,768.02 No
CH 0000002855 28/08/16 0000002859 ROBERT RODRIG-00003731 9,000.00 3,812,768.02 No
CH 0000002857 30/08/16 0000002861 IVAN ESCALANT-00003733 20,300.00 3,792,468.02 No
CH 0000002856 30/08/16 0000002860 ANTONIO MATEO-00003732 2,600.00 3,789,868.02 No
CH 0000003057 31/08/16 0000003061 CARGOS BANCAR-DR-AGO 12,118.05 3,777,749.97 No

TOTALES CUENTA 17,987,705.06 14,209,955.09

11040206  Cont. Estado a PP- SALDO INICIAL 680,428.82

CH 0000003045 31/01/16 0000003049 CREDITOS BANC-CR-ENE - 680,428.82 0.00 No

TOTALES CUENTA 0.00 680;428.82

11041005 Int.Pagdo.Adel.Vehi ~ SALDO INICIAL IS % N 21,051.23
ADQS 0000000003 31/05/16 ADQS-VEHIC ADQUIS.VEH-FINANCIAMIENT "_,’ O ) 21,051.‘5‘1,‘-,‘ 0.02 No
ADQS 0000000003 31/05/16 ADQS-VEHIC REDONDEO | PN 0.02{* ".'; 0.00 No
5 ALY .
TOTALES CUENTA 0.00 21,051.23

12980104  Avance Cuenta SALDO INICIAL 0.00
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DG 0000000004 31/08/16 AJUSTE CARGO DE ANGEL VALENTIN 5,000.00 5,000.00 No
DG 0000000005 31/08/16 AJUSTE 5,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 5,000.00 5,000.00
21030001  Banco BHD SALDO INICIAL 182,999.10
CH 0000003050 31/01/16 0000003054 CARGOS BANCAR-DR-ENE 189,308.10 -6,309.00 No
CH 0000003045 31/01/16 0000003049 CREDITOS BANC-CR-ENE 6,309.00 0.00 No
CH 0000003046 29/02/16 0000003050 CREDITOS BANC-CR-FEB 393,514.33 393,514.33 No
CH 0000003051 29/02/16 0000003055 CARGOS BANCAR-DR-FEB 187,305.12 206,209.21 No
CH 0000003052 31/03/16 0000003056 CARGOS BANCAR-DR-MAR 143,393.68 62,815.53 No
CH 0000003047 31/03/16 0000003051 CREDITOS BANC-CR-MAR 140,894.99 203,710.52 No
CH 0000003048 30/04/16 0000003052 CREDITOS BANC-CR-ABR . 95,557.20 299,267.72 No
CH 0000003053 30/04/16 0000003057 CARGOS BANCAR-DR-ABR 299,267.72 0.00 No
TOTALES CUENTA ™ 819,274.62 636,275.52
;) FED - i
21030405 Intx Pagar Vehicul ~ SALDOINICIAL . ¢ ' FEo “¥7 6’ 21,051.23
ADQS 0000000003 31/05/16 ADQS-VEHIC ADQUIS.VEH-FINANCIAMIENT 21,051.21 0.02 No
ADQS 0000000003 31/05/16 ADQS-VEHIC REDONDEO ™ 0.02 0.00 No
TOTALES CUENTA . 21,051.23 0.00
210505 Prestamo BHD-Vehicu  SALDO INICIAL 448,198.33
ADQS 0000000003 31/05/16 ADQS-VEHIC ADQUIS.VEH-FINANCIAMIENT 448,198.33 0.00 No
TOTALES CUENTA 448,198.33 0.00
210506 Prestamos Recibidos ~ SALDO INICIAL 0.00
CH 0000003045 31/01/16 0000003049 CREDITOS BANC-CR-ENE 110,000.00 110,000.00 No
CH 0000003046 29/02/16 0000003050 CREDITOS BANC-CR-FEB 455,000.00 565,000.00 No
CH 0000003047 31/03/16 0000003051 CREDITOS BANC-CR-MAR 80,000.00 645,000.00 No
CH 0000002527 30/04/16 0000002531 ELEXIDO PAULA-00003403 100,000.00 545,000.00 No
CH 0000002528 30/04/16 0000002532 ANGEL VALENTI-00003404 50,000.00 495,000.00 No
CH 0000003049 31/05/16 0000003053 CREDITOS BANC-CR-MAY 100,000.00 595,000.00 No
CH 0000002751 21/06/16 0000002755 LUIS ANIL-00003627 50,000.00 545,000.00 No
CH 0000002753 24/06/16 0000002757 LUIS ANIL-00003629 50,000.00 495,000.00 No
CH 0000002788 22/07/16 0000002792 ORLANDO MEJIA-00003664 100,000.00 395,000.00 No
CH 0000002789 22/07/16 0000002793 ORLANDO MEJIA-00003665 100,000.00 295,000.00 No
CH 0000002790 22/07/16 0000002794 ORLANDO MEJIA-00003666 100,000.00 195,000.00 No
CH 0000002791 22/07/16 0000002795 ORLANDO MEJIA-00003667 100,000.00 95,000.00 No
CH 0000002792 22/07/16 0000002796 ORLANDO MEJIA-00003668 100,000.00 -5,000.00 No
DG 0000000004 31/08/16 AJUSTE CARGO DE ANGEL VALENTIN 5,000.00 0.00 No
TOTALES CUENTA 750,000.00 750,000.00
41020105  IG. JCE a Partidos SALDO INICIAL 8,165,145.84
CH 0000003048 30/04/16 0000003052 CREDITOS BANC-CR-ABR 15,923,900.26  24,089,046.10 No
TOTALES CUENTA 0.00 15,923,900.26
41029898  Otros Ingresos SALDO INICIAL 32,565.00
CH 0000003045 31/01/16 0000003049 CREDITOS BANC-CR-ENE 300.00 32,865.00 No
CH 0000003047 31/03/16 0000003051 CREDITOS BANC-CR-MAR 1,800,00 34,665.00 No
TOTALES CUENTA 0.00 -7 210000, °
6101010101 Sueldos Fijos SALDO INICIAL 249,800.00
CH 0000002235 15/01/16 0000002239 MARILYN MARIT-00003111 11,290.00 261,090.00 No
CH 0000002252 01/02/16 0000002256 MARILYN MARTI-00003128 11,290.00 272,380.00 No
CH 0000002253 01/02/16 0000002257 JUAN RAFAEL C-00003129 11,290.00 283,670.00 No
CH 0000002298 06/04/16 0000002302 JUAN RAFAEL C-00003174 11,290.00 294,960.00 No
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CH 0000002299 06/04/16 0000002303 JUAN RAFAEL C-00003175 11,290.00 306,250.00
CH 0000002549 04/05/16 0000002553 MARILY MARTIN-00003425 11,290.00 317,540.00
CH 0000002550 04/05/16 0000002554 JUAN RAFAEL C-00003426 11,290.00 328,830.00
CH 0000002717 02/06/16 0000002721 JUAN RAFAEL C-00003593 11,290.00 340,120.00
CH 0000002718 02/06/16 0000002722 MARILYN MARTI-00003594 11,290.00 351,410.00
CH 0000002758 30/06/16 0000002762 JUAN RAFAEL C-00003634 11,290.00 362,700.00
CH 0000002759 30/06/16 0000002763 MARILYN MARTI-00003635 11,290.00 373,990.00
CH 0000002813 28/07/16 0000002817 JUAN RAFAEL C-00003689 11,290.00 385,280.00
CH 0000002814 28/07/16 0000002818 MARILYN MARTI-00003690 11,290.00 396,570.00
CH 0000002850 27/08/16 0000002854 MARILYN MARTI-00003726 11,290.00 407,860.00
CH 0000002851 27/08/16 0000002855 JUAN RAFAEL C-00003727 11,290.00 419,150.00
TOTALES CUENTA 169,350.00 0.00
6101010102 Sueldos F.Pers. T.P SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002255 02/02/16 0000002259 BANCO BHD LEO-00003131 10,461.54 - 10,461.54
CH 0000002719 03/06/16 0000002723 ANTONIO MATEQ-00003595 5,088.00 - 15,549.54
TOTALES CUENTA 15,549.54 0.00
6101010103 Representacion SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002766 07/07/16 0000002770 MARIEN TRAVEL-00003642 18,998.00 18,998.00
CH 0000002846 21/08/16 0000002850 ELEXIDO PAULA-00003722 19,000.00 37,998.00
TOTALES CUENTA 37,998.00 0.00
61010103 Compensaciones D. A SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002365 14/04/16 0000002369 JUAN RAFAEL C-00003241 10,000.00 10,000.00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
61010104 Jornales SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002524 30/04/16 0000002528 ADOLFO MONTER-00003400 6,000.00 6,000.00 No
TOTALES CUENTA 6,000.00 0.00
61010105 Honorarios SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002232 15/01/16 0000002236 RAMON PEI:IA-00003108 22,500.00 22,500.00 No
CH 0000002313 07/04/16 0000002317 RAMON PENA-00003189 22,500.00 45,000.00 No
CH 0000002582 10/05/16 0000002586 MARIA MENDOZA-00003458 5,000.00 50,000.00 No
CH 0000002725 06/06/16 0000002729 JAIRO JOSE JO-00003601 6,000.00 56,000.00 No
CH 0000002737 06/06/16 0000002741 RAMON PENA-00003613 50,000.00 106,000.00 No
CH 0000002776 14/07/16 0000002780 NI-00003652 6,500.00 112,500.00 No
CH 0000002816 28/07/16 0000002820 RADHAISA TORR-00003692 5,000.00 117,500.00 No
TOTALES CUENTA 117,500.00 0.00
61010106 Dietas y Gastos Rep SALDO INICIAL 601,151.65
CH 0000002237 18/01/16 0000002241 CESAR RODRIGU-00003113 29,100.00 630,251.65 No
CH 0000002239 19/01/16 0000002243 ANTONIO MATEO-00003115 10,000.00 640,251.65 No
CH 0000002273 16/02/16 0000002277 MARILYN MARTI-00003149 20,000.00 660,251.65 No
CH 0000002551 04/05/16 0000002555 ELEXIDO PAULA-00003427 60,000.00 720,251.65 No
CH 0000002552 04/05/16 0000002556 ELEXIDO PAULA-00003428 35,000.00 755,251.65 No
CH 0000002586 10/05/16 0000002590 ELEXIDO PAULA-00003462 50,000.00 805,251.65 No
CH 0000002588 10/05/16 0000002592 RAMON EMILIO -00003464 25,000.00 830,251.65 No
CH 0000002713 26/05/16 0000002717 ELEXIDO PAULA-00003589 60,000.00 890,251.65 No
CH 0000002714 26/05/16 0000002718 ELEXIDO PAULA-00003590 38,500.00 928,751.65 No
CH 0000002728 06/06/16 0000002732 ELEXIDO PAULA-00003604 25,089.59 953,841.24 No
CH 0000002749 21/06/16 0000002753 ELEXIDO PAULA-00003625 65,000.00 1,018,841.24 No
CH 0000002815 30/07/16 0000002819 ELEXIDO PAULA-00003691 22,282.00 1,041,123.24 No
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TOTALES CUENTA 439,971.59 0.00
6101010898 Otros Servs. Person SALDO INICIAL 5,365.30
CH 0000002265 04/02/16 0000002269 JUAN RAFAEL C-00003141 10,000.00 15,365.30 No
DG 0000000005 31/08/16 AJUSTE 5,000.00 20,365.30 No
TOTALES CUENTA 15,000.00 0.00
6101020101 Servicios de Comuni SALDO INICIAL 277,022.47
CH 0000002231 09/01/16 0000002235 CLARO CODETEL-00003107 23,747.83 300,770.30 No
CH 0000002227 15/01/16 0000002231 RAFAEL RODRIG-00003103 10,000.00 310,770.30 No
CH 0000002229 15/01/16 0000002233 ALTICE HISPAN-00003106 19,144.20 329,914.50 No
CH 0000002268 09/02/16 0000002272 CLARO CODETEL-00003144 7,287.15 337,201.65 No
CH 0000002270 09/02/16 0000002274 ALTICE HISPAN-00003146 13,820.00 351,021.65 No
CH 0000002332 11/04/16 0000002336 JUAN REYES-00003208 10,000.00 361,021.65 No
CH 0000002359 14/04/16 0000002363 UNILETRA-00003235 40,000.00 401,021.65 No
CH 0000002360 14/04/16 0000002364 UNILETRA-00003236 90,000.00 491,021.65 No
CH 0000002361 14/04/16 0000002365 VICTOR ALMANZ-00003237 26,875.00 517,896.65 No
CH 0000002474 25/04/16 0000002478 ALTICE HISPAN-00003350 20,058.26 537,954.91 No
CH 0000002523 30/04/16 0000002527 CADENA DE NOT-00003399 35,400.00 573,354.91 No
CH 0000002530 30/04/16 0000002534 CLARO CODETEL-00003406 30,383.68 603,738.59 No
CH 0000002568 10/05/16 0000002572 NELSON PERALT-00003444 10,000.00 613,738.59 No
CH 0000002569 10/05/16 0000002573 LUIS RUBEN CA-00003445 8,000.00 621,738.59 No
CH 0000002570 10/05/16 0000002574 JOSE ALFREDOQ -00003446 8,000.00 629,738.59 No
CH 0000002571 10/05/16 0000002575 ANDRES DE LOS-00003447 8,000.00 637,738.59 No
CH 0000002572 10/05/16 0000002576 BARTOLO DE JE-00003448 8,000.00 645,738.59 No
CH 0000002573 10/05/16 0000002577 NORBERTQ ANTO-00003449 8,000.00 653,738.59 No
CH 0000002574 10/05/16 0000002578 LUIS MANUEL B-00003450 8,000.00 661,738.59 No
CH 0000002575 10/05/16 0000002579 CALENTANDO LA-00003451 5,000.00 666,738.59 No
CH 0000002576 10/05/16 0000002580 JUAN VARGAS L-00003452 6,000.00 672,738.59 No
CH 0000002577 10/05/16 0000002581 NOTICIARIO 10-00003453 15,104.00 687,842.59 No
CH 0000002578 10/05/16 0000002582 DAVID DIAZ-00003454 8,000.00 695,842.59 No
CH 0000002579 10/05/16 0000002583 DELICIO PEREZ-00003455 5,000.00 700,842.59 No
CH 0000002580 10/05/16 0000002584 WILLIAM GARCI-00003456 12,000.00 712,842.59 No
CH 0000002581 10/05/16 0000002585 MARCOS DE JES-00003457 5,000.00 717,842.59 No
CH 0000002583 10/05/16 0000002587 JUAN CARLOS 0-00003459 5,000.00 722,842.59 No
CH 0000002720 03/06/16 0000002724 CLARO CODETEL-00003596 6,115.89 728,958.48 No
CH 0000002721 03/06/16 0000002725 ALTICE HISPAN-00003597 25,335.94 754,294.42 No
CH 0000002771 07/07/16 0000002775 ALTICE HISPAN-00003647 16,071.36 770,365.78 No
CH 0000002772 07/07/16 0000002776 CLARO CODETEL-00003648 6,810.00 777,175.78 No
CH 0000002830 05/08/16 0000002834 CLARO CODETEL-00003706 7,624.13 784,799.91 No
CH 0000002832 05/08/16 0000002836 ALTICE HISPAN-00003708 19,342.62 804,142.53 No
TOTALES CUENTA 527,120.06 0.00
6101020102 Servicios Energ. El SALDO INICIAL 45,843.94
CH 0000002264 05/02/16 0000002268 BANCO BHD LEO-00003140 4,307.00 50,150.94 No
CH 0000002269 09/02/16 0000002273 BANCO BHD LEO-00003145 1,622.00 51,772.94 No
CH 0000002610 12/05/16 0000002614 MARILYN MARIT-00003486 8,720.00 60,492.94 No
CH 0000002782 21/07/16 0000002786 MARILYN MARTI-00003658 8,313.00 68,805.94 No
TOTALES CUENTA 22,962.00 0.00
6101020103 Publicidad , Imp.y SALDO INICIAL 376,210.68
CH 0000002228 15/01/16 0000002232 MINERVA THEN-00003104 10,000.00 386,210.68 No
CH 0000002259 04/02/16 0000002263 GRUPO DIARIO -00003135 13,242.72 399,453.40 No
CH 0000002267 08/02/16 0000002271 JOSE HENRIQUE-00003143 4,000.00 403,453.40 No
CH 0000002275 21/02/16 0000002279 REYNALDO APOT-00003151 25,000.00 428,453.40 No
CH 0000002282 04/03/16 0000002286 GRUPO DIARIO -00003158 13,242.72 441,696.12 No
CH 0000002284 07/03/16 0000002288 LA MODERNA Y -00003160 11,225.00 452,921.12 No
CH 0000002290 30/03/16 0000002294 LA MODA TEX-00003166 86,000.00 538,921.12 No
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CH 0000002311 07/04/16 0000002315 REINALDC APON-00003187 7,803.34 546,724.46
CH 0000002340 12/04/16 0000002344 ISLAMDS BORDA-00003216 75,000.00 621,724.46
CH 0000002341 12/04/16 0000002345 ISLAMDS BORDA-00003217 70,000.00 691,724.46
CH 0000002366 14/04/16 0000002370 ALEXIS ANTONI-00003242 32,200.00 723,924.46
CH 0000002375 16/04/16 0000002379 BIENVENIDO-00003251 5,000.00 728,924.46
CH 0000002376 16/04/16 0000002380 CARLOS GARCIA-00003252 125,000.00 853,924.46
CH 0000002377 16/04/16 0000002381 CARLOS GARCIA-00003253 125,000.00 978,924.46
CH 0000002426 17/04/16 0000002430 BIENVENIDO HE-00003302 3,200.00 982,124.46
CH 0000002431 18/04/16 0000002435 RAMON OSCAR L-00003307 7,000.00 989,124.46
CH 0000002435 18/04/16 0000002439 SIMON VARGAS-00003311 2,500.00 991,624.46
CH 0000002437 19/04/16 0000002441 UNILETRA-00003313 275,000.00 1,266,624.46
CH 0000002441 21/04/16 0000002445 CARLOS GARCIA-00003317 ~180,600,00 1,446,624.46
CH 0000002458 22/04/16 0000002462 ALEXIS ANTONI-00003334 . 3(),0‘00.00 1,476,624.46
CH 0000002449 22/04/16 0000002453 CARLOS GARCIA-00003325 20,000.00 1,496,624.46
CH 0000002450 22/04/16 0000002454 VICTOR ALMANZ-00003326 6,800.00 1,503,424.46
CH 0000002451 22/04/16 0000002455 SANTOS HERNAN-00003327 2,000.00 1,505,424.46
CH 0000002470 25/04/16 0000002474 CARPRINT. SRL-00003346 20,000.00 1,525,424.46
CH 0000002471 25/04/16 0000002475 DARPRINT GRAF-00003347 50,000.00 1,575,424.46
CH 0000002481 26/04/16 0000002485 RUDDY LUIS CO-00003357 1,000.00 1,576,424.46
CH 0000002476 26/04/16 0000002480 ISLAND' S BORD-00003352 80,000.00 1,656,424.46
CH 0000002477 26/04/16 0000002481 ISLAND' S BORD-00003353 75,000.00 1,731,424.46
CH 0000002522 29/04/16 0000002526 IMPRESORA MAX-00003398 5,900.00 1,737,324.46
CH 0000002533 30/04/16 0000002537 CARLOS MANUEL-00003409 28,782.00 1,766,106.46
CH 0000002554 04/05/16 0000002558 MANUEL MOISES-00003430 5,000.00 1,771,106.46
CH 0000002546 04/05/16 0000002550 IMPRENTA DIST-00003422 108,800.00 1,879,906.46
CH 0000002547 04/05/16 0000002551 IMPRENTA DIST-00003423 67,260.00 1,947,166.46
CH 0000002548 04/05/16 0000002552 IMPRENTA DIST-00003424 49,560.00 1,996,726.46
CH 0000002559 04/05/16 0000002563 IMPRENTA DIST-00003435 118,000.00 2,114,726.46
CH 0000002567 10/05/16 0000002571 RAMON NICOLAS-00003443 10,000.00 2,124,726.46
CH 0000002592 11/05/16 0000002596 ISLAND BORDAD-00003468 20,000.00 2,144,726.46
CH 0000002671 13/05/16 0000002675 ADOLFO MONTER-00003547 3,000.00 2,147,726.46
CH 0000002736 10/06/16 0000002740 INKDOM, SRL-00003612 1,600.00 2,149,326.46
CH 0000002770 07/07/16 0000002774 CLAUDIO TELLE-00003646 19,500.00 2,168,826.46
CH 0000002823 02/08/16 0000002827 EDITORA DEL C-00003699 3,100.00 2,171,926.46
TOTALES CUENTA 1,795,715.78 0.00
6101020105 Transporte y Almace SALDO INICIAL 13,000.00
CH 0000002778 17/07/16 0000002782 RAFAEL GARCIA-00003654 13,000.00 26,000.00
CH 0000002783 21/07/16 0000002787 SERVITUR SRL-00003659 11,600.00 37,600.00
TOTALES CUENTA 24,600.00 0.00
6101020106 Alquileres SALDO INICIAL 274,270.00
CH 0000002258 03/02/16 0000002262 MARIO DANIEL -00003134 1,200.00 275,470.00
CH 0000002261 05/02/16 0000002265 CLUB LOS PRAD-00003137 40,000.00 315,470.00
CH 0000002314 08/04/16 0000002318 PLAZA VIOLETA-00003190 159,582.00 475,052.00
CH 0000002315 09/04/16 0000002319 PLAZA VIOLETA-00003191 139,544.20 614,596.20
CH 0000002553 04/05/16 0000002557 RAMON SEVERIN-00003429 10,000.00 624,596.20
CH 0000002767 07/07/16 0000002771 MARIO DANIEL -00003643 2,400.00 626,996.20
CH 0000002840 11/08/16 0000002844 PLAZA VIOLETA-00003716 79,791.00 706,787.20
TOTALES CUENTA 432,517.20 0.00
6101020107 Seguros SALDO INICIAL 5,088.00
CH 0000003050 31/01/16 0000003054 CARGOS BANCAR-DR-ENE 17,728.30 22,816.30
CH 0000003053 30/04/16 0000003057 CARGOS BANCAR-DR-ABR 26,592.45 49,408.75
CH 0000003054 31/05/16 0000003058 CARGOS BANCAR-DR-MAY 8,864.15 58,272.90
CH 0000003055 30/06/16 0000003059 CARGOS BANCAR-DR-JUN 8,864.15 67,137.05
CH 0000003056 31/07/16 0000003060 CARGOS BANCAR-DR-JUL 8,864.15 76,001.20
CH 0000003057 31/08/16 0000003061 CARGOS BANCAR-DR-AGO 8,864.15 84,865.35
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caodigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo
TOTALES CUENTA 79,777.35 0.00
6101020110 Suministros de Ofic SALDO INICIAL 46,078.80
CH 0000002747 20/06/16 0000002751 CEDEPACA-00003623 13,739.53 59,818.33
TOTALES CUENTA 13,739.53 0.00
6101020111 Manten. y Rep. Vehi SALDO INICIAL 232,783.51
CH 0000002233 15/01/16 0000002237 AMAURIS FABIA-00003109 10,000.00 242,783.51
CH 0000002226 15/01/16 0000002230 MIGUEL ANGEL -00003102 5,400.00 248,183.51
CH 0000002245 22/01/16 0000002249 LUIS A.TORIBI-00003121 19,390.00 267,573.51
CH 0000002249 29/01/16 0000002253 EMPRESAS E Y -00003125 6,040.00 273,613.51
CH 0000002281 03/03/16 0000002285 AGENCIAS GENE-00003157 26,888.04 300,501.55
CH 0000002310 07/04/16 0000002314 GARIBALDI FER-00003186 21,960.00 322,461.55
CH 0000002347 12/04/16 0000002351 SELBOR,S.A.-00003223 28,105.00 350,566.55
CH 0000002444 21/04/16 0000002448 LUIS A. TORIBI-00003320 10,470.00 361,036.55
CH 0000002701 20/05/16 0000002705 INVERSIONES P-00003577 5,000.00 366,036.55
CH 0000002708 25/05/16 0000002712 SING SOLUTION-00003584 32,450.00 398,486.55
CH 0000002727 06/06/16 0000002731 CENTRO DE GOM-00003603 16,500.00 414,986.55
CH 0000002831 04/08/16 0000002835 SELBOR, S.A.-00003707 9,225.00 424,211.55
CH 0000002845 20/08/16 0000002849 LUIS A.TORIBI-00003721 15,710.00 439,921.55
CH 0000002849 20/08/16 0000002853 ANTONIO MATEO-00003725 25,000.00 464,921.55
CH 0000002855 28/08/16 0000002859 ROBERT RODRIG-00003731 9,000.00 473,921.55
TOTALES CUENTA 241,138.04 0.00
6101020113 Actividades y Event SALDO INICIAL 2,035,600.48
CH 0000002277 22/02/16 0000002281 CLUB LOS PRAD-00003153 109,110.50 2,144,710.98
CH 0000002389 17/04/16 0000002393 RAWIL DEPORTE-00003265 2,714.00 2,147,424.98
CH 0000002733 10/06/16 0000002737 WILSON SEVERI-00003609 41,500.00 2,188,924.98
TOTALES CUENTA 153,324.50 0.00
6101020114 Mantenimiento local SALDO INICIAL 51,175.90
CH 0000002254 02/02/16 0000002258 MIGUEL ANTONI-00003130 3,600.00 54,775.90
CH 0000002478 26/04/16 0000002482 INVERSIONES P-00003354 2,200.00 56,975.90
CH 0000002730 09/06/16 0000002734 MIGUEL ALBURQ-00003606 2,000.00 58,975.90
CH 0000002734 10/06/16 0000002738 E Y M IMPORTA-00003610 8,880.00 67,855.90
CH 0000002781 20/07/16 0000002785 MIGUEL ALBURQ-00003657 1,000.00 68,855.90
TOTALES CUENTA 17,680.00 0.00
6101020115 Ayuda Social SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002343 12/04/16 0000002347 ANICASION YAN-00003219 5,000.00 5,000.00
TOTALES CUENTA 5,000.00 0.00
6101020202 Comisiones y Gastos SALDO INICIAL 148,202.47
CH 0000003050 31/01/16 0000003054 CARGOS BANCAR-DR-ENE 11,796.10 159,998.57
CH 0000003051 29/02/16 0000003055 CARGOS BANCAR-DR-FEB 14,326.84 174,325.41
CH 0000003052 31/03/16 0000003056 CARGOS BANCAR-DR-MAR 27,945.55 202,270.96
CH 0000003053 30/04/16 0000003057 CARGOS BANCAR-DR-ABR 15,981.63 218,252.59
CH 0000003054 31/05/16 0000003058 CARGOS BANCAR-DR-MAY 43,190.53 261,443.12
CH 0000003055 30/06/16 0000003059 CARGOS BANCAR-DR-JUN 1,631.77 263,074.89
CH 0000003056 31/07/16 0000003060 CARGOS BANCAR-DR-JUL 1,386.48 264,461.37
CH 0000003057 31/08/16 0000003061 CARGOS BANCAR-DR-AGO 3,253.90 267,715.27
TOTALES CUENTA 119,512.80 0.00
6101020205 Servicios Especiale SALDQ INICIAL 50,641.00
CH 0000002465 23/04/16 0000002469 SIXTO MIGUEL -00003341 15,000.00 65,641.00
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CH 0000002723 04/06/16 0000002727 NIKAURY ABREU-00003599 21,000.00 86,641.00 No
TOTALES CUENTA 36,000.00 0.00
6101020208 Intereses sobre pre SALDO INICIAL 63,130.69
CH 0000003050 31/01/16 0000003054 CARGOS BANCAR-DR-ENE 93,849.91 156,980.60 No
CH 0000003051 29/02/16 0000003055 CARGOS BANCAR-DR-FEB 93,849.91 250,830.51 No
CH 0000003053 30/04/16 0000003057 CARGOS BANCAR-DR-ABR 189,263.99 440,094.50 No
ADQS 0000000003 31/05/16 ADQS-VEHIC ADQUIS.VEH-FINANCIAMIENT 21,051.21 461,145.71 No
ADQS 0000000003 31/05/16 ADQS-VEHIC ADQUIS.VEH-FINANCIAMIENT < . 448,198.33 12,947.38 No
ADQS 0000000003 31/05/16 ADQS-VEHIC ADQUIS.VEH-FINANCIAMIENT * 21,051.21 -8,103.83 No
CH 0000003054 31/05/16 0000003058 CARGOS BANCAR-DR-MAY £ 94953.25 85,949.42 No
TOTALES CUENTA \ . 492,068.27 - 469,249.54
A RS
6101020209 Otros Servicios no SALDO INICIAL 22,500.00
CH 0000002266 08/02/16 0000002270 EDITORA HOY S$-00003142 3,250.00 25,750.00 No
TOTALES CUENTA 3,250.00 0.00
6101020210 Cheques Nulos SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002230 09/01/16 0000002234 CHEQUE NULO-00003105 0.01 0.01 No
CH 0000003083 31/01/16 0000003087 CHEQUE NULO-CK-N 0.01 0.00 No
CH 0000002276 22/02/16 0000002280 NULO-00003152 0.01 0.01 No
CH 0000003072 29/02/16 0000003076 CHEQUE NULO-CK-N 0.01 0.00 No
CH 0000002283 07/03/16 0000002287 CK.NULO-00003159 0.01 0.01 No
CH 0000002285 07/03/16 0000002289 CHEQUE NULO-00003161 0.01 0.02 No
CH 0000002286 10/03/16 0000002290 CHEQUE NULO-00003162 0.01 0.03 No
CH 0000002287 14/03/16 0000002291 CK.NULO-00003163 0.01 0.04 No
CH 0000002291 22/03/16 0000002295 CK.NULO-00003167 0.01 0.05 No
CH 0000002289 24/03/16 0000002293 CK.NULO-00003165 0.01 0.06 No
CH 0000003082 31/03/16 0000003086 CHEQUE NULO-CK-N 0.06 0.00 No
CH 0000002295 06/04/16 0000002299 NULO-00003171 0.01 0.01 No
CH 0000002300 07/04/16 0000002304 NULO-00003176 0.01 0.02 No
CH 0000002301 07/04/16 0000002305 NULO-00003177 0.01 0.03 No
CH 0000002302 07/04/16 0000002306 NULO-00003178 0.01 0.04 No
CH 0000002304 07/04/16 0000002308 NULO-00003180 0.01 0.05 No
CH 0000002318 09/04/16 0000002322 NULO-00003194 0.01 0.06 No
CH 0000002338 12/04/16 0000002342 AMAURIS FABIA-00003214 0.01 0.07 No
CH 0000002344 12/04/16 0000002348 NULO-00003220 0.01 0.08 No
CH 0000002354 13/04/16 0000002358 NULO-00003230 0.01 0.09 No
CH 0000002370 15/04/16 0000002374 NULO-00003246 0.01 0.10 No
CH 0000002379 16/04/16 0000002383 NULO-00003255 0.01 0.11 No |
CH 0000002392 17/04/16 0000002396 SULEIKA SOTO -00003268 0.01 0.12 No |
CH 0000002393 17/04/16 0000002397 NULO-00003269 0.01 0.13 No
CH 0000002403 17/04/16 0000002407 NULO-00003279 0.01 0.14 No
CH 0000002407 17/04/16 0000002411 NULO-00003283 0.01 0.15 No
CH 0000002422 17/04/16 0000002426 NULO-00003298 0.01 0.16 No
CH 0000002430 18/04/16 0000002434 NULO-00003306 0.01 0.17 No
CH 0000002432 18/04/16 0000002436 NULO-00003308 0.01 0.18 No
CH 0000002453 22/04/16 0000002457 NULO-00003329 0.01 0.19 No
CH 0000002454 22/04/16 0000002458 NULO-00003330 0.01 0.20 No
CH 0000002493 29/04/16 0000002497 NULO-00003369 0.01 0.21 No
CH 0000002496 29/04/16 0000002500 NULO-00003372 0.01 0.22 No
CH 0000002509 29/04/16 0000002513 NULO-00003385 0.01 0.23 No
CH 0000003073 30/04/16 0000003077 CHEQUE NULO-CK-N 0.23 0.00 No
CH 0000002537 03/05/16 0000002541 NULO-00003413 0.01 0.01 No
CH 0000002544 03/05/16 0000002548 NULC-00003420 0.01 0.02 No
CH 0000002587 10/05/16 0000002591 NULO-00003463 0.01 0.03 No
CH 0000002631 12/05/16 0000002635 FRANK FELIX H-00003507 0.01 0.04 No
CH 0000002626 12/05/16 0000002630 VACIO-00003502 0.01 0.05 No
CH 0000002663 13/05/16 0000002667 VACIO-00003539 0.01 0.06 No
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CH 0000002678 14/05/16 0000002682 NULO-00003554 0.01 0.07
CH 0000002699 14/05/16 0000002703 PERAVIA MOTOR-00003575 0.01 0.08
CH 0000003081 31/05/16 0000003085 CHEQUE NULO-CK-N 0.01 0.07
CH 0000003074 31/05/16 0000003078 CHEQUE NULO-CK-N 0.08 -0.01
CH 0000002735 10/06/16 0000002739 NULO-00003611 0.01 0.00
CH 0000002740 11/06/16 0000002744 NULO-00003616 0.01 0.01
CH 0000002752 21/06/16 0000002756 NULO-00003628 0.01 0.02
CH 0000003075 30/06/16 0000003079 CHEQUE NULO-CK-N 0.03 -0.01
CH 0000002768 07/07/16 0000002772 NULO-00003644 0.01 0.00
CH 0000002795 23/07/16 0000002799 NULO-00003671 0.01 0.01
CH 0000002802 23/07/16 0000002806 NULO-00003678 0.01 0.02
CH 0000003076 31/07/16 0000003080 CHEQUE NULO-CK-N 0.03 -0.01
CH 0000002829 02/08/16 0000002833 NULO-00003705 0.01 0.00
TOTALES CUENTA 0.46 0.46
61010301  Alimentos y Prod.Ag SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002251 01/02/16 0000002255 MADERAS F Y M-00003127 54,463.43 54,463.43
CH 0000002335 11/04/16 0000002339 MERCEDES MADE-00003211 53,280.00 107,743.43
CH 0000002336 11/04/16 0000002340 MERCEDES MADE-00003212 46,720.00 154,463.43
CH 0000002817 28/07/16 0000002821 MERCEDES MADE-00003693 16,000.00 170,463.43
CH 0000002818 28/07/16 0000002822 MERCEDES MADE-00003694 50,628.00 221,091.43
TOTALES CUENTA 221,091.43 0.00
61010302  Textiles y Vestuari SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002316 09/04/16 0000002320 CARLOS MANUEL-00003192 17,500.00 17,500.00
CH 0000002350 12/04/16 0000002354 L. A. MODA Y-00003226 20,000.00 37,500.00
CH 0000002555 04/05/16 0000002559 ALFREDO PADIL-00003431 5,000.00 42,500.00
CH 0000002738 10/06/16 0000002742 ALFREDO PADIL-00003614 49,300.00 91,800.00
TOTALES CUENTA 91,800.00 0.00
61010303  Prod. Papel, Carton SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002244 22/01/16 0000002248 IMPRESORA Y D-00003120 9,141.00 9,141.00
CH 0000002279 25/02/16 0000002283 IMPRESORA MAX-00003155 67,597.80 76,738.80
CH 0000002372 15/04/16 0000002376 MEGA SUPPLY-00003248 3,480.00 80,218.80
CH 0000002382 16/04/16 0000002386 JOSE ENRIQUE -00003258 10,000.00 90,218.80
CH 0000002475 25/04/16 0000002479 JUAN CARLOS Q-00003351 3,750.00 93,968.80
CH 0000002729 09/06/16 0000002733 FERRETERIA AM-00003605 23,192.79 117,161.59
CH 0000002742 15/06/16 0000002746 SUENA ELECTRO-00003618 2,500.00 119,661.59
TOTALES CUENTA 119,661.59 0.00
61010307  Productos y Utiles SALDO INICIAL 197,630.00
CH 0000002262 05/02/16 0000002266 MIGDALIA PERA-00003138 6,000.00 203,630.00
CH 0000002446 21/04/16 0000002450 E Y M IMPORTA-00003322 2,300.00 205,930.00
CH 0000002447 22/04/16 0000002451 E Y M IMPORTA-00003323 2,300.00 208,230.00
CH 0000002591 11/05/16 0000002595 ISLAND BORDAD-00003467 20,000.00 228,230.00
CH 0000002724 04/06/16 0000002728 GLOBATE SRL-00003600 23,000.00 251,230.00
CH 0000002741 14/06/16 0000002745 GLOBATEC SRL-00003617 37,000.00 288,230.00
TOTALES CUENTA 90,600.00 0.00
61010308  Gastos Imprevist y SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002274 19/02/16 0000002278 IMPRESORA MAX-00003150 30,000.00 30,000.00
CH 0000002529 30/04/16 0000002533 MERCANCIO MAR-00003405 3,000.00 33,000.00
CH 0000002556 04/05/16 0000002560 DARPRINT GRAF-00003432 97,500.00 130,500.00
CH 0000002557 04/05/16 0000002561 DARPRINT GRAF-00003433 12,450.00 142,950.00
CH 0000002589 10/05/16 0000002593 ALEXIS SENA D-00003465 13,600.00 156,550.00
CH 0000002703 23/05/16 0000002707 REYNALDO APON-00003579 43,070.00 199,620.00
CH 0000002704 23/05/16 0000002708 REYNALDO APON-00003580 32,450.00 232,070.00
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CH 0000002705 23/05/16 0000002709 REYNALDO APON-00003581 68,444.32 300,514.32
CH 0000002810 27/07/16 0000002814 JULIANA SOSA-00003686 5,000.00 305,514.32
CH 0000002844 20/08/16 0000002848 JAVIER RODRIG-00003720 3,000.00 308,514.32
CH 0000002853 27/08/16 0000002857 ANTONIO MATEO-00003729 6,800.00 315,314.32
TOTALES CUENTA 315,314.32 0.00
61010310  Materiales y Sum. a SALDO INICIAL 53,153.98
CH 0000002345 12/04/16 0000002349 IMPRENTA DIST-00003221 80,000.00 133,153.98
CH 0000002777 15/07/16 0000002781 PAPELERIA Y L-00003653 3,250.00 136,403.98
CH 0000002848 20/08/16 0000002852 NINDISA OFFIC-00003724 2,596.00 138,999.98
TOTALES CUENTA 85,846.00 0.00
61010311  Combustibles SALDO INICIAL 551,234.26
CH 0000002700 20/05/16 0000002704 ANTONIO MATEO-00003576 24,780.00 576,014.26
CH 0000002746 20/06/16 0000002750 ANTONIO MATEO-00003622 10,000.00 586,014.26
CH 0000002793 23/07/16 0000002797 ESTACION BRIS-00003669 51,330.60 637,344.86
CH 0000002794 23/07/16 0000002798 ESTACION BRIS-00003670 54,115.00 691,459.86
CH 0000002796 23/07/16 0000002800 ESTACION BRIS-00003672 40,703.50 732,163.36
CH 0000002797 23/07/16 0000002801 ESTACION BRIS-00003673 49,417.40 781,580.76
CH 0000002798 23/07/16 0000002802 ESTACION BRIS-00003674 40,784.00 822,364.76
CH 0000002799 23/07/16 0000002803 ESTACION BRIS-00003675 42,476.80 864,841.56
CH 0000002800 23/07/16 0000002804 ESTACION BRIS-00003676 54,184.60 919,026.16
CH 0000002801 23/07/16 0000002805 ESTACION BRIS-00003677 51,972.00 970,998.16
CH 0000002803 23/07/16 0000002807 ESTACION BRIS-00003679 68,758.20 1,039,756.36
CH 0000002804 24/07/16 0000002808 ESTACION BRIS-00003680 81,225.30 1,120,981.66
CH 0000002805 24/07/16 0000002809 ESTACION BRIS-00003681 68,974.00 1,189,955.66
CH 0000002806 24/07/16 0000002810 ESTACION BRIS-00003682 25,738.00 1,215,693.66
CH 0000002807 24/07/16 0000002811 ESTACION BRIS-00003683 31,520.00 1,247,213.66
CH 0000002841 11/08/16 0000002845 JOSE ISMAEL R-00003717 5,000.00 1,252,213.66
TOTALES CUENTA 700,979.40 0.00
61010401  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 1,084,707.76
CH 0000002234 15/01/16 0000002238 ANTONIO MATEQ-00003110 20,000.00 1,104,707.76
CH 0000002236 15/01/16 0000002240 CESAR OMAR VI-00003112 2,000.00 1,106,707.76
CH 0000002256 02/02/16 0000002260 ELEXIDO PAULA-00003132 60,000.00 1,166,707.76
CH 0000002257 03/02/16 0000002261 ANIBAL PEREZ-00003133 10,000.00 1,176,707.76
CH 0000002260 04/02/16 0000002264 ANTONIO MATEO-00003136 5,000.00 1,181,707.76
CH 0000002272 10/02/16 0000002276 ELEXIDO PAULA-00003148 53,000.00 1,234,707.76
CH 0000002280 24/02/16 0000002284 CESAR OMAR VI-00003156 10,000.00 1,244,707.76
CH 0000002292 06/04/16 0000002296 ELEXIDO PAULA-00003168 60,000.00 1,304,707.76
CH 0000002293 06/04/16 0000002297 ELEXIDO PAULA-00003169 96,248.78 1,400,956.54
CH 0000002306 07/04/16 0000002310 RAMON EMILIO -00003182 30,000.00 1,430,956.54
CH 0000002307 07/04/16 0000002311 RAMON EMILIO -00003183 25,000.00 1,455,956.54
CH 0000002317 09/04/16 0000002321 MAYRA MENDEZ-00003193 10,000.00 1,465,956.54
CH 0000002320 09/04/16 0000002324 ANIBAL PEREZ-00003196 10,000.00 1,475,956.54
CH 0000002324 09/04/16 0000002328 SIXTO MIGUEL -00003200 3,000.00 1,478,956.54
CH 0000002329 09/04/16 0000002333 ANTONIO MATEO-00003205 15,000.00 1,493,956.54
CH 0000002330 09/04/16 0000002334 MARIO DANIEL -00003206 15,000.00 1,508,956.54
CH 0000002342 12/04/16 0000002346 MARIO DANIEL -00003218 5,000.00 1,513,956.54
CH 0000002356 13/04/16 0000002360 RUFINO DE LEO-00003232 10,000.00 1,523,956.54
CH 0000002369 15/04/16 0000002373 MARIO DANIEL -00003245 23,720.95 1,547,677.49
CH 0000002374 15/04/16 0000002378 MARIO DANIEL -00003250 6,000.00 1,553,677.49
CH 0000002385 16/04/16 0000002389 ANTONIO MATEOQ-00003261 20,000.00 1,573,677.49
CH 0000002387 16/04/16 0000002391 ROBERTO BELTR-00003263 3,000.00 1,576,677.49
CH 0000002390 17/04/16 0000002394 DOMINGO GARCI-00003266 3,000.00 1,579,677.49
CH 0000002391 17/04/16 0000002395 JOSE DE LOS $-00003267 3,000.00 1,582,677.49
CH 0000002404 17/04/16 0000002408 YAQUELIN BAEZ-00003280 8,000.00 1,590,677.49
CH 0000002428 17/04/16 0000002432 MARILYN MARTI-00003304 5,000.00 1,595,677.49
CH 0000002459 22/04/16 0000002463 HEMBER TORREZ-00003335 3,000.00 1,598,677.49
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Cadigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act
CH 0000002483 27/04/16 0000002487 MARCELINO AQU-00003359 4,000.00 1,602,677.49 No
CH 0000002484 27/04/16 0000002488 SIXTO MIGUEL -00003360 3,000.00 1,605,677.49 No
CH 0000002485 27/04/16 0000002489 MARIO DANIEL -00003361 4,000.00 1,609,677.49 No
CH 0000002495 29/04/16 0000002499 ANICASIO YAN -00003371 7,000.00 1,616,677.49 No
CH 0000002536 03/05/16 0000002540 MARIO DANIEL -00003412 18,000.00 1,634,677.49 No
CH 0000002540 03/05/16 0000002544 ANTONIO MATEO-00003416 6,000.00 1,640,677.49 No
CH 0000002563 10/05/16 0000002567 SIXTO MIGUEL -00003439 2,500.00 1,643,177.49 No
CH 0000002566 10/05/16 0000002570 AMAURIS FABIA-00003442 30,000.00 1,673,177.49 No
CH 0000002598 11/05/16 0000002602 ANTONIO MATEOQ-00003474 6,000.00 1,679,177.49 No
CH 0000002599 12/05/16 0000002603 ROBERTO DIAZ-00003475 80,000.00 1,759,177.49 No
CH 0000002600 12/05/16 0000002604 ROBERTO DIAZ-00003476 20,000.00 1,779,177.49 No
CH 0000002601 12/05/16 0000002605 ANDERSON RODI-00003477 50,000.00 1,829,177.49 No
CH 0000002603 12/05/16 0000002607 RUFINO DE LEO-00003479 100,000.00 1,929,177.49 No
CH 0000002609 12/05/16 0000002613 WENDY MATEO-00003485 21,000.00 1,950,177.49 No
CH 0000002611 12/05/16 0000002615 ANIBAL PEREZ-00003487 80,000.00 2,030,177.49 No
CH 0000002615 12/05/16 0000002619 KHARILT HAMIL-00003491 20,000.00 2,050,177.49 No
CH 0000002616 12/05/16 0000002620 CRISTIAN CARR-00003492 18,000.00 2,068,177.49 No
CH 0000002625 12/05/16 0000002629 MARIA DOLORES-00003501 5,000.00 2,073,177.49 No
CH 0000002650 12/05/16 0000002654 RAMON EMIEIO -00003526 25,000.00 2,098,177.49 No
CH 0000002659 12/05/16 0000002663 MARCOS P§NA-00003535 12,500.00 2,110,677.49 No
CH 0000002660 13/05/16 0000002664 SIXTO NUNEZ-00003536 10,000.00 2,120,677.45 No
CH 0000002662 13/05/16 0000002666 ANICASIO YAN -00003538 22,000.00 2,142,677.49 No
CH 0000002666 13/05/16 0000002670 RAFAEL GARCIA-00003542 30,000.00 2,172,677.49 No
CH 0000002667 13/05/16 0000002671 RAMON EMILIO -00003543 12,000.00 2,184,677.49 No
CH 0000002673 13/05/16 0000002677 BELGICA VALDE-00003549 12,000.00 2,196,677.49 No
CH 0000002681 14/05/16 0000002685 MARILYN MARIT-00003557 3,000.00 2,199,677.49 No
CH 0000002712 26/05/16 0000002716 RAMON EMILIO -00003588 20,000.00 2,219,677.49 No
CH 0000002739 11/06/16 0000002743 MARIO DANIEL -00003615 6,500.00 2,226,177.49 No
CH 0000002743 16/06/16 0000002747 IVAN ESCALANT-00003619 18,300.00 2,244,477.49 No
CH 0000002744 17/06/16 0000002748 RUFINO DE LEO-00003620 10,000.00 2,254,477.49 No
CH 0000002750 21/06/16 0000002754 ANTONIO MATEO-00003626 35,000.00 2,289,477.49 No
CH 0000002756 27/06/16 0000002760 JUAN REYES-00003632 5,000.00 2,294,477.49 No
CH 0000002757 27/06/16 0000002761 ELEXIDO PAULA-00003633 30,000.00 2,324,477.49 No
CH 0000002764 01/07/16 0000002768 ELEXIDO PAULA-00003640 60,000.00 2,384,477.49 No
CH 0000002765 07/07/16 0000002769 RAMON EMILIO -00003641 30,000.00 2,414,477.49 No
CH 0000002774 13/07/16 0000002778 MARILYN MARTI-00003650 24,600.00 2,439,077.49 No
CH 0000002775 14/07/16 0000002779 ELEXIDO PAULA-00003651 85,000.00 2,524,077.49 No
CH 0000002786 21/07/16 0000002790 SIXTO MIGUEL -00003662 7,600.00 2,531,677.49 No
CH 0000002819 28/07/16 0000002823 ANTONIO MATEQ-00003695 10,000.00 2,541,677.49 No
CH 0000002824 02/08/16 0000002828 ELEXIDO PAULA-00003700 60,000.00 2,601,677.49 No
CH 0000002833 05/08/16 0000002837 CESAR RODRIGU-00003709 23,200.00 2,624,877.49 No
CH 0000002834 07/08/16 0000002838 RAFAEL GARCIA-00003710 13,700.00 2,638,577.49 No
CH 0000002835 07/08/16 0000002839 QUILVIO PENA-00003711 5,000.00 2,643,577.49 No
CH 0000002842 15/08/16 0000002846 ROBERTO DIAZ -00003718 5,000.00 2,648,577.49 No
CH 0000002852 27/08/16 0000002856 ELEXIDO PAULA-00003728 60,000.00 2,708,577.49 No
TOTALES CUENTA 1,623,869.73 0.00
61010402  Movilidad Dirigen. SALDO INICIAL 17,000.00
CH 0000002246 23/01/16 0000002250 ALEXIS INQA V-00003122 12,500.00 29,500.00 No
CH 0000002271 09/02/16 0000002275 ALEXIS INOA V-00003147 9,500.00 39,000.00 No
CH 0000002411 17/04/16 0000002415 ALEXIS INOA Vv-00003287 15,000.00 54,000.00 No
CH 0000002425 17/04/16 0000002429 MARCIA RODRIG-00003301 3,000.00 57,000.00 No
CH 0000002501 29/04/16 0000002505 ALEXIS INOA V-00003377 10,000.00 67,000.00 No
CH 0000002542 03/05/16 0000002546 ANGEL HERNAND-00003418 5,000.00 72,000.00 No
CH 0000002604 12/05/16 0000002608 ALEXIS INOA-00003480 35,000.00 107,000.00 No
CH 0000002702 22/05/16 0000002706 ANTONIO MATEO-00003578 20,000.00 127,000.00 No
CH 0000002785 21/07/16 0000002789 ALEXIS INOA V-00003661 8,400.00 135,400.00 No
TOTALES CUENTA 118,400.00 0.00

61010403  Movilidad Dirigen. SALDO INICIAL 5,000.00
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CH 0000002464 23/04/16 0000002468 RADAISA TORRE-00003340 10,000.00 15,000.00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
61010404  Movilidad Dirigen. SALDO INICIAL 2,000.00
CH 0000002406 17/04/16 0000002410 CRISTOBAL ORT-00003282 5,000.00 7,000.00
CH 0000002412 17/04/16 0000002416 ROMAN TAVAREZ-00003288 5,000.00 12,000.00
CH 0000002517 29/04/16 0000002521 RAMON TAVAREZ-00003393 5,000.00 17,000.00
CH 0000002638 12/05/16 0000002642 ROMAN TAVAREZ-00003514 8,000.00 25,000.00
CH 0000002639 12/05/16 0000002643 CRISTOBAL ORT-00003515 10,000.00 35,000.00
CH 0000002672 13/05/16 0000002676 MIGUEL LEBRON-00003548 10,000.00 45,000.00
TOTALES CUENTA 43,000.00 0.00
61010405  Movilidad Dirigen. SALDO INICIAL 51,500.00
CH 0000002263 05/02/16 0000002267 HECTOR BERNAR-00003139 23,275.00 74,775.00
CH 0000002319 09/04/16 0000002323 RAFAEL GARCIA-00003195 20,000.00 94,775.00
CH 0000002326 09/04/16 0000002330 RUFINO MARTIN-00003202 6,800.00 101,575.00
CH 0000002331 11/04/16 0000002335 MARILYN MARIT-00003207 10,000.00 111,575.00
CH 0000002398 17/04/16 0000002402 RAFAEL GARCIA-00003274 30,000.00 141,575.00
CH 0000002399 17/04/16 0000002403 RAFAEL GARCIA-00003275 13,000.00 154,575.00
CH 0000002486 29/04/16 0000002490 RAFAEL GARCIA-00003362 10,000.00 164,575.00
CH 0000002643 12/05/16 0000002647 RAFAEL GARCIA-00003519 90,000.00 254,575.00
CH 0000002769 07/07/16 0000002773 RAFAEL GARCIA-00003645 23,000.00 277,575.00
TOTALES CUENTA 226,075.00 0.00
61010406  Transporte Reunion SALDO INICIAL 3,000.00
CH 0000002388 16/04/16 0000002392 CESAR OMAR VI-00003264 48,000.00 51,000.00
CH 0000002438 19/04/16 0000002442 ISIDRO ARIAS-00003314 14,500.00 65,500.00
CH 0000002466 23/04/16 0000002470 SAUL ISAIAS R-00003342 4,000.00 69,500.00
CH 0000002487 29/04/16 0000002491 RAFAEL GARCIA-00003363 10,000.00 79,500.00
CH 0000002502 29/04/16 0000002506 ALEXIS INOA V-00003378 4,000.00 83,500.00
CH 0000002762 04/07/16 0000002766 SERVITUR SRL-00003638 9,750.00 93,250.00
TOTALES CUENTA 90,250.00 0.00
61010408  Alimentos y Bebidas SALDO INICIAL 3,000.00
CH 0000002820 28/07/16 0000002824 SIN RESGISTRA-00003696 26,300.10 29,300.10
TOTALES CUENTA 26,300.10 0.00
61010409 Hospitalidad Hotel SALDO INICIAL 3,540.00
CH 0000002296 06/04/16 0000002300 KELIN VENTURA-00003172 33,630.00 37,170.00
CH 0000002448 22/04/16 0000002452 HECTOR ROJA G-00003324 12,999.00 50,169.00
CH 0000002479 26/04/16 0000002483 RINCON VERAS -00003355 14,160.00 64,329.00
CH 0000002539 03/05/16 0000002543 JUAN FERRERAS-00003415 3,000.00 67,329.00
CH 0000002732 10/06/16 0000002736 ALADINO APART-00003608 3,867.50 71,196.50
TOTALES CUENTA 67,656.50 0.00
61010411  Movilidad D. Baraho SALDO INICIAL 7,500.00
CH 0000002368 15/04/16 0000002372 MARILYN MARTI-00003244 10,000.00 17,500.00
CH 0000002421 17/04/16 0000002425 FRANCISCO MAT-00003297 15,000.00 32,500.00
CH 0000002423 17/04/16 0000002427 JOSE MIGUEL C-00003299 10,000.00 42,500.00
CH 0000002506 29/04/16 0000002510 JOSE MIGUEL C-00003382 5,000,00 47,500.00
CH 0000002516 29/04/16 0000002520 RUFINO DE LEO-00003392 8,500.00 56,000.00
CH 0000002596 11/05/16 0000002600 JOSE MIGUEL C-00003472 40,000.00 96,000.00
CH 0000002652 12/05/16 0000002656 FRNANCISCO MA-00003528 20,000.00 116,000.00
CH 0000002670 13/05/16 0000002674 SAUL ISAIAS R-00003546 5,000.00 121,000.00
CH 0000002709 25/05/16 0000002713 FRANCISCO MAT-00003585 8,500.00 129,500.00
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TOTALES CUENTA 122,000.00 0.00
61010412  Movilidad D. CEN SALDO INICIAL 30,000.00
CH 0000002238 19/01/16 0000002242 RAMON EMILIO -00003114 30,000.00 60,000.00
CH 0000002240 19/01/16 0000002244 RUFINO DE LEO-00003116 4,000.00 64,000.00
CH 0000002294 06/04/16 0000002298 RUFINO DE LEO-00003170 41,000.00 105,000.00
CH 0000002297 06/04/16 0000002301 MARIN MARTINE-00003173 22,580.00 127,580.00
CH 0000002373 15/04/16 0000002377 CRISTIAN MANU-00003249 25,000.00 152,580.00
CH 0000002378 16/04/16 0000002382 RUFINO DE LEO-00003254 ,/ 20;000.00 172,580.00
CH 0000002658 12/05/16 0000002662 MARILYN MARTI-00003534 18,000.00°7 190,580.00
CH 0000002706 23/05/16 0000002710 MARILYN MARIT-00003582 20,000.00 210,580.00
CH 0000002716 01/06/16 0000002720 ANTONIO MATEQ-00003592 10,000.00 .~ 220,580.00
CH 0000002760 02/07/16 0000002764 RAMON EMILIO -00003636 30,000.00 250,580.00
CH 0000002780 19/07/16 0000002784 RAFAEL RODRIG-00003656 8,000.00 258,580.00
CH 0000002825 02/08/16 0000002829 RAMON EMILIO -00003701 40,000.00 298,580.00
CH 0000002836 08/08/16 0000002840 MARILYN MARTI-00003712 17,300.00 315,880.00
CH 0000002837 08/08/16 0000002841 ANTONIO MATEO-00003713 19,097.64 334,977.64
CH 0000002839 09/08/16 0000002843 MARYLIN MARTI-00003715 21,800.00 356,777.64
CH 0000002856 30/08/16 0000002860 ANTONIO MATEQ-00003732 2,600.00 359,377.64
TOTALES CUENTA 329,377.64 0.00
61010413  Movilidad D. MUNICI SALDO INICIAL 12,000.00
CH 0000002367 14/04/16 0000002371 ANIBAL PEREZ-00003243 2,000.00 14,000.00
CH 0000002621 12/05/16 0000002625 0OBISPO MONTER-00003497 8,000.00 22,000.00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
61010415  Gastos Salud Dirige SALDO INICIAL 10,000.00
CH 0000002614 12/05/16 0000002618 LUCILO ABREU-00003490 1,500.00 11,500.00
TOTALES CUENTA 1,500.00 0.00
61010416  Movilidad Dir El Fa SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002419 17/04/16 0000002423 MIGUEL LEBRON-00003295 10,000.00 10,000.00
CH 0000002637 12/05/16 0000002641 MIGUEL LEBRON-00003513 25,000.00 35,000.00
TOTALES CUENTA 35,000.00 0.00
61010417  Movilidad Dir. EI P SALDQ INICIAL 0.00
CH 0000002394 17/04/16 0000002398 DOMINGO MEDIN-00003270 10,000.00 10,000.00
CH 0000002397 17/04/16 0000002401 BETZAIDA DIAZ-00003273 10,000.00 20,000.00
CH 0000002512 29/04/16 0000002516 SULEIKA SOTO -00003388 5,000.00 25,000.00
CH 0000002518 29/04/16 0000002522 BETZAIDA DIAZ-00003394 5,000.00 30,000.00
CH 0000002645 12/05/16 0000002649 BETZAIDA DIAZ-00003521 15,000.00 45,000.00
CH 0000002624 12/05/16 0000002628 DOMINGO GARCI-00003500 10,000.00 55,000.00
CH 0000002633 12/05/16 0000002637 VINICIO VASQU-00003509 15,000.00 70,000.00
TOTALES CUENTA 70,000.00 0.00
61010419  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002618 12/05/16 0000002622 JESUS ANDUJAR-00003494 12,000.00 R 12,000.00
CH 0000002640 12/05/16 0000002644 ESTANISLAO NU-00003516 12,000.00 ,f.f-"‘ 1A -':' 24,000.00
CH 0000002642 12/05/16 0000002646 ELADIO CABA-00003518 10{000.(_)9 e - s \ 34,000.00
(e "n ' \
TOTALES CUENTA 34,000.00 0 00 ‘7 \‘
; NN X}
61010421  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL e [L i‘ 0.00
CH 0000002565 05/05/16 0000002569 MARTIN ARAUJO-00003441 4,000.Q0 e Vi " 4,000.00
CH 0000002679 14/05/16 0000002683 FRNACIS SANTA-00003555 5,000.00 st " z; 9,000.00
CH 0000002684 14/05/16 0000002688 MARTIN ARAUJO-00003560 7,000,00" ¢und Q. / 16,000.00
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CH 0000002689 14/05/16 0000002693 MARTIN ARAUJO-00003565 3,000.00 19,000.00
TOTALES CUENTA 19,000.00 0.00
61010422  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002532 30/04/16 0000002536 SANTO AMADO D-00003408 50,000.00 50,000.00
CH 0000002655 12/05/16 0000002659 JUAN ANTONIO -00003531 20,000.00 70,000.00
TOTALES CUENTA 70,000.00 0.00
61010423  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002647 12/05/16 0000002651 FRANCISCO BET-00003523 20,000.00 20,000.00
TOTALES CUENTA 20,000.00 0.00
61010424  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002327 09/04/16 0000002331 FRANCISCO BET-00003203 7,000.00 7,000.00
CH 0000002644 12/05/16 0000002648 JULIAN SAMUEL-00003520 40,000.00 47,000.00
TOTALES CUENTA 47,000.00 0.00
61010425 Movilidad Dir.Los G SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002651 12/05/16 0000002655 PAUL SAINT HI-00003527 6,000.00 6,000.00
TOTALES CUENTA 6,000.00 0.00
61010426  Movilidad Dir.Los L SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002617 12/05/16 0000002621 JESUS MARIA A-00003493 25,000.00 25,000.00
TOTALES CUENTA 25,000.00 0.00
61010428  Movilidad Dir. Dm A SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002627 12/05/16 0000002631 LUIS ALBERTO -00003503 10,000.00 10,000.00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
61010429  Movilidad Dir.Dm Ba SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002628 12/05/16 0000002632 ANGEL GARCIA-00003504 10,000.00 10,000.00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
61010430  Movilidad Dir.Dm Gu SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002622 12/05/16 0000002626 DOMINGO MEDIN-00003498 10,000.00 10,000.00
CH 0000002623 12/05/16 0000002627 SULEIKA SOTO -00003499 5,000.00 15,000.00
TOTALES CUENTA 15,000.00 0.00
61010431  Movilidad Dir.Dm Qu SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002630 12/05/16 0000002634 BARBARA DISLA-00003506 10,000.00 10,000.00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
61010432  Movilidad Dir.Puert SALDO INICIAL b 0.00
CH 0000002620 12/05/16 0000002624 CRISTIAN TEJA-00003496 5,000.00 " o S, 5,000.00
TOTALES CUENTA 5,000.00 0.00
61010433  Movilidad Dir.Monte SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002337 11/04/16 0000002341 AMAURIS FABIA-00003213 82,000.90 N 1 s, 82,000.00
CH 0000002339 12/04/16 0000002343 AMAURIS FABIA-00003215 38,000:00 . ;\“M“ = »-:J 120,000.00
CH 0000002427 17/04/16 0000002431 AMAURIS FABIA-00003303 10,000,002 add= Q‘-; 130,000.00
CH 0000002491 29/04/16 0000002495 AMAURIS FABIA-00003367 10,000.\00 SR g 140,000.00

Act

No

No
No

No

No
No

No

No

No

No

No
No

No

No

No

No
No




Fecha: 31/08/2016

PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO

Pag No. 24

Hora : 2:55 PM
PARTIDO HUMANISTA DOMINICANO
Ave. Romulo Betancourt No.483
Plaza Violeta, Suite 2-3
Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
Desde: 01/01/16 Al : 31/08/16
Diario Tran
Cédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo
CH 0000002677 14/05/16 0000002681 AMAURIS FABIA-00003553 40,000.00 180,000.00
TOTALES CUENTA 180,000.00 0.00
61010434  Movilidad Dir. Nava SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002619 12/05/16 0000002623 HILARIO LOPEZ-00003495 20,000.00 20,000.00
CH 0000002748 21/06/16 0000002752 HILARIO LLOPEZ-00003624 5,000.00 25,000.00
TOTALES CUENTA 25,000.00 0.00
61010435 Movilidad Dir.Salce SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002400 17/04/16 0000002404 FRANK FELIX H-00003276 10,000.00 10,000.00
EH 0000002408 17/04/16 0000002412 FRANK FELIX H-00003284 10,000.00 20,000.00
CH 0000002514 29/04/16 0000002518 FRANK FELIX H-00003390 10,000.00 30,000.00
TOTALES CUENTA 30,000.00 0.00
61010436  Movilidad M.De Galv SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002429 18/04/16 0000002433 CARMITO JIMEN-00003305 10,000.00 10,000.00
CH 0000002510 30/04/16 0000002514 CARMITO JIMEN-00003386 7,000.00 17,000.00
CH 0000002657 12/05/16 0000002661 CARMITO JIMEN-00003533 20,000.00 37,000.00
TOTALES CUENTA 37,000.00 0.00
61010437 Movilidad Villa Riv SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002416 17/04/16 0000002420 VICTOR MENDEZ-00003292 5,000.00 5,000.00
CH 0000002467 23/04/16 0000002471 PAUL SAINT HI-00003343 5,000.00 10,000.00
CH 0000002511 29/04/16 0000002515 LUIS ALBERTO -00003387 5,000.00 15,000.00
TOTALES CUENTA 15,000.00 0.00
61010438  Movlilidad Dir.Pale SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002558 04/05/16 0000002562 LUISA UNICE-00003434 5,000.00 5,000.00
CH 0000002590 11/05/16 0000002594 LUISA UNICE-00003466 5,000.00 10,000.00
CH 0000002665 13/05/16 0000002669 VICTOR MENDEZ-00003541 12,000.00 22,000.00
CH 0000002779 18/07/16 0000002783 VICTOR MENDEZ-00003655 6,000.00 28,000.00
TOTALES CUENTA 28,000.00 0.00
61010439  Movilidad Dir. Cotu SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002452 22/04/16 0000002456 LAUDISEO LOPE-00003328 7,000.00 7,000.00
CH 0000002494 29/04/16 0000002498 BARBARA DISLA-00003370 5,000.00 12,000.00
CH 0000002629 12/05/16 0000002633 LAUDISEO LOPE-00003505 15,000.00 27,000.00
TOTALES CUENTA 27,000.00 0.00
61010440  Movilidad Villa Her SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002480 26/04/16 0000002484 MARILYN MARIT-00003356 12,000.00 12,000.00
CH 0000002653 12/05/16 0000002657 ANGEL HERNAND-00003529 10,000.00 22,000.00
TOTALES CUENTA 22,000.00 0.00
61010441  Movilidad Seibo SALDO INICIAL R 0.00
CH 0000002656 12/05/16 0000002660 MIGUEL ANGEL -00003532 7,000.00 N 7,000.00
TOTALES CUENTA 7,000:00 ' 0.00°,-°
61010442  Movilidad Dir.Palma SALDO INICIAL P W 1 o | 0.00
CH 0000002641 12/05/16 0000002645 JOSE DE LOS $-00003517 10,000.00 16X ,/ 10,000.00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
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61010443  Movilidad Dirigenci SALDQO INICIAL 0.00
CH 0000002680 14/05/16 0000002684 ALEJANDRA REY-00003556 5,000.00 5,000.00
TOTALES CUENTA 5,000.00 0.00
61010444  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002634 12/05/16 0000002638 AGUSTINA ESCO-00003510 25,000.00 25,000.00
TOTALES CUENTA 25,000.00 0.00
61010445  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL ) 0.00
CH 0000002355 13/04/16 0000002359 JAIRO JOSE JO-00003231 16,600.00 16,600.00
CH 0000002362 14/04/16 0000002366 JAIRO JOSE JO-00003238 60,000.00 76,600.00
CH 0000002363 14/04/16 0000002367 JAIRO JOSE JO-00003239 40,000.00 116,600.00
CH 0000002401 17/04/16 0000002405 BIENVENIDQ HE-00003277 15,000.00 131,600.00
CH 0000002541 03/05/16 0000002545 ANICASIO YAN -00003417 5,000.00 136,600.00
CH 0000002847 20/08/16 0000002851 CATY ENGRACIA-00003723 5,000.00 141,600.00
CH 0000002854 28/08/16 0000002858 MIGUEL ANDRES-00003730 14,000.00 155,600.00
TOTALES CUENTA 155,600.00 0.00
61010446  Movilidad Dir.San F SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002433 18/04/16 0000002437 JAIRO JOSE J0O-00003309 22,720.00 22,720.00
CH 0000002455 22/04/16 0000002459 JAIRO JOSE J0-00003331 7,000.00 29,720.00
CH 0000002488 29/04/16 0000002492 JAIRO 3OSE JO-00003364 5,000.00 34,720.00
CH 0000002635 12/05/16 0000002639 JAIRO JOSE JO-00003511 50,000.00 84,720.00
CH 0000002674 13/05/16 0000002678 JAIRO JOSE JO-00003550 20,000.00 104,720.00
CH 0000002675 13/05/16 0000002679 SIMON PEDRO H-00003551 5,000.00 109,720.00
TOTALES CUENTA 109,720.00 0.00
61010447  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002632 12/05/16 0000002636 ALEJANDRO MED-00003508 10,000.00 10,000.00
TOTALES CUENTA 10,000.00 0.00
61010448  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002308 07/04/16 0000002312 JACINTO SANCH-00003184 50,000.00 50,000.00
CH 0000002482 27/04/16 0000002486 JACINTO SANCH-00003358 5,000.00 55,000.00
CH 0000002508 29/04/16 0000002512 AUGUSTINA ESC-00003384 5,000.00 60,000.00
CH 0000002613 12/05/16 0000002617 JUAN LORENZO-00003489 4,000.00 64,000.00
CH 0000002649 12/05/16 0000002653 JACINTO SANCH-00003525 15,000.00 79,000.00
CH 0000002695 14/05/16 0000002699 JACINTO SANCH-00003571 10,000.00 89,000.00
TOTALES CUENTA 89,000.00 0.00
61010449  Movilidad Dir.Villa SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002396 17/04/16 0000002400 QUILVIO PE~NA-00003272 10,000.00 10,000.00
CH 0000002492 29/04/16 0000002496 DULVIO PENA-00003368 5,000.00 15,000.00
CH 0000002500 25/04/16 0000002504 JOSE DE LOS S-00003376 5,000.00 20,000.00
CH 0000002646 12/05/16 0000002650 QUILVIO PENA-00003522 20,000.00 40,000.00
CH 0000002784 21/07/16 0000002788 QUILVIO PENA-00003660 9,300.00 49,300.00
TOTALES CUENTA 49,300.00 0.00
61010450  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002409 17/04/16 0000002413 LUIS ALBERTO -00003285 10,000.00 10,000.00
CH 0000002584 10/05/16 0000002588 JAIRO JOSE JO-00003460 8,000.00 18,000.00
CH 0000002585 10/05/16 0000002589 RAFAEL MENDOZ-00003461 3,000.00 21,000.00
CH 0000002636 12/05/16 0000002640 JESUS ANTONIO-00003512 20,000.00 41,000.00
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TOTALES CUENTA 41,000.00 0.00
61010451  Movilidad Dirigenci SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002303 07/04/16 0000002307 ESTANISLAO NU-00003179 3,000.00 3,000.00 No
CH 0000002410 17/04/16 0000002414 JESUS ANTONIO-00003286 20,000.00 23,000.00 No
CH 0000002545 04/05/16 0000002549 ESTANISLAO NU-00003421 5,000.00 28,000.00 No
TOTALES CUENTA 28,000.00 0.00
61010452 Movilidad Dir.San P SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002321 09/04/16 0000002325 UBALDO CARPIO-00003197 6,000.00 6,000.00 No
CH 0000002322 09/04/16 0000002326 HERIBERTO HER-00003198 5,000.00 11,000.00 No
CH 0000002323 09/04/16 0000002327 MARCELINO AQU-00003199 3,000.00 14,000.00 No
CH 0000002328 09/04/16 0000002332 OMAR VELOMAR-00003204 2,000.00 16,000.00 No
CH 0000002352 13/04/16 0000002356 FAUSTO PAYANO-00003228 5,000.00 21,000.00 No
CH 0000002413 17/04/16 0000002417 MARTIN CONTRE-00003289 5,000.00 26,000.00 No
CH 0000002440 19/04/16 0000002444 ADOLFO MONTER-00003316 7,000.00 33,000.00 No
CH 0000002457 22/04/16 0000002461 ANIBAL PEREZ-00003333 5,000.00 38,000.00 No
CH 0000002463 22/04/16 0000002467 JESUS MARIA A-00003339 25,000.00 63,000.00 No
CH 0000002468 23/04/16 0000002472 MARTIN ARAUJO-00003344 6,000.00 69,000.00 No
CH 0000002489 29/04/16 0000002493 JULIAN SAMUEL-00003365 10,000.00 79,000.00 No
CH 0000002490 29/04/16 0000002494 MIGUEL LEBRON-00003366 5,000.00 84,000.00 No
CH 0000002497 29/04/16 0000002501 ELADIO ANTONI-00003373 5,000.00 89,000.00 No
CH 0000002498 29/04/16 0000002502 OBISPO MONTER-00003374 5,000.00 94,000.00 No
CH 0000002499 29/04/16 0000002503 MARIA ZORAIDA-00003375 5,000.00 99,000.00 No
CH 0000002503 29/04/16 0000002507 UBALDO CARPIO-00003379 5,000.00 104,000.00 No
CH 0000002504 29/04/16 0000002508 JUAN ANTONIO -00003380 5,000.00 109,000.00 No
CH 0000002505 29/04/16 0000002509 MARTIN CONTRE-00003381 7,000.00 116,000.00 No
CH 0000002507 29/04/16 0000002511 FRANCISCO MAT-00003383 5,000.00 121,000.00 No
CH 0000002513 29/04/16 0000002517 JESUS MARIA A-00003389 5,000.00 126,000.00 No
CH 0000002515 29/04/16 0000002519 RAMON EMILIO -00003391 50,000.00 176,000.00 No
CH 0000002595 11/05/16 0000002599 MARCELINO AQU-00003471 15,000.00 191,000.00 No
CH 0000002597 11/05/16 0000002601 MARTIN CONTRE-00003473 25,000.00 216,000.00 No
CH 0000002648 12/05/16 0000002652 HERIBERTO HER-00003524 6,000.00 222,000.00 No
TOTALES CUENTA 222,000.00 0.00
61010453  Movilidad Dir.Bonao SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002414 17/04/16 0000002418 AGUSTINA ESCO-00003290 8,000.00 8,000.00 No
CH 0000002808 24/07/16 0000002812 HERIBERTO HER-00003684 7,500.00 15,500.00 No
TOTALES CUENTA 15,500.00 0.00
61010454 Movilidad Dir.Parme SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002560 06/05/16 0000002564 ALEJANDRO REY-00003436 2,000.00 2,000.00 No
TOTALES CUENTA 2,000.00 0.00
61010455  Movilidad Dir.CIR 1 SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002247 19/01/16 0000002251 SEXTO NUNEZ-00003123 26,000.00 26,000.00 No
CH 0000002334 11/04/16 0000002338 CESAR OMAR VI-00003210 10,000.00 36,000.00 No
CH 0000002538 02/05/16 0000002542 CESAR OMAR VI-00003414 5,000.00 41,000.00 No
CH 0000002561 06/05/16 0000002565 SAUL ISAIAS R-00003437 2,500.00 43,500.00 No
CH 0000002562 09/05/16 0000002566 ANTONIO MATEO-00003438 10,000.00 53,500.00 No
CH 0000002664 13/05/16 0000002668 CESAR OMAR VI-00003540 5,000.00 58,500.00 No
CH 0000002715 30/05/16 0000002719 CESAR OMAR VI-00003591 8,000.00 66,500.00 No
TOTALES CUENTA 66,500.00 0.00
61010456  Movilidad Dir.CIR 2 SALDO INICIAL 0.00

CH 0000002288 15/03/16 0000002292 FRANCIS DIAZ-00003164 10,000.00 10,000.00 No
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CH 0000002333 11/04/16 0000002337 SIXTO MIGUEL -00003209 15,000.00 25,000.00
CH 0000002386 16/04/16 0000002390 HATUEY CRISTI-00003262 5,000.00 30,000.00
CH 0000002698 14/05/16 0000002702 SIXTO MIGUEL -00003574 15,000.00 45,000.00
CH 0000002682 14/05/16 0000002686 SIXTO NUNEZ-00003558 10,000.00 55,000.00
CH 0000002683 14/05/16 0000002687 ARCELIS VALDE-00003559 4,000.00 59,000.00
CH 0000002687 14/05/16 0000002691 MERENCIANO MA-00003563 3,000.00 62,000.00
CH 0000002691 14/05/16 0000002695 HATUEY GOMERA-00003567 47,000.00 109,000.00
CH 0000002827 02/08/16 0000002831 SIXTO MIGUEL -00003703 19,300.00 128,300.00
TOTALES CUENTA 128,300.00 0.00
61010457  Movilidad Dir.CIR 3 SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002325 09/04/16 0000002329 ANDERSON ALBE-00003201 5,000.00 5,000.00
CH 0000002473 25/04/16 0000002477 ANTONIO MATEOQ-00003349 16,122.00 21,122.00
CH 0000002519 29/04/16 0000002523 HATUEY CRISTI-00003395 10,000.00 31,122.00
CH 0000002520 29/04/16 0000002524 HATUEY CRISTI-00003396 10,000.00 41,122.00
CH 0000002676 14/05/16 0000002680 ANDERSON RODI-00003552 10,000.00 51,122.00
CH 0000002693 14/05/16 0000002697 CHICHO VALDEZ-00003569 6,000.00 57,122.00
TOTALES CUENTA 57,122.00 0.00
61010458  Movilidad Dir.Los A SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002460 22/04/16 0000002464 MARCELINO AQU-00003336 5,000.00 5,000.00
CH 0000002461 22/04/16 0000002465 MARCELINC AQU-00003337 3,000.00 8,000.00
CH 0000002661 13/05/16 0000002665 MARCELINO AQU-00003537 10,000.00 18,000.00
CH 0000002686 14/05/16 0000002690 MARCELINO AQU-00003562 6,000.00 24,000.00
CH 0000002821 28/07/16 0000002825 SIN RESGISTRA-00003697 9,820.00 33,820.00
TOTALES CUENTA 33,820.00 0.00
61010459  Movilidad Dir.Altam SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002402 17/04/16 0000002406 MARIA ZORAIDA-00003278 16,000.00 16,000.00
CH 0000002405 17/04/16 0000002409 ANGEL GARCIA -00003281 7,000.00 23,000.00
TOTALES CUENTA 23,000.00 0.00
61010460  Movilidad Dir.,Pimen SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002605 12/05/16 0000002609 MARIA DE LA C-00003481 20,000.00 20,000.00
TOTALES CUENTA 20,000.00 0.00
61010465  Movilidad Dir.Moca SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002415 17/04/16 0000002419 ESTANISLAO NU-00003291 5,000.00 5,000.00
TOTALES CUENTA 5,000.00 0.00
61010466  Movilidad Dir.Haina SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002607 12/05/16 0000002611 OBISPO MONTER-00003483 15,000.00 15,000.00
CH 0000002696 14/05/16 0000002700 ALVARADO A. C-00003572 25,000.00 40,000.00
CH 0000002754 25/06/16 0000002758 CARVAJAR BUS-00003630 8,500.00 48,500.00
TOTALES CUENTA 48,500.00 0.00
61010467 Movilidad Dir. SC SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002442 21/04/16 0000002446 RAMON OSCAR L-00003318 7,000.00 7,000.00
TOTALES CUENTA 7,000.00 0.00
61010470  Movilidad Dir. Neyb SALDO INICIAL 0.00
0000002420 17/04/16 0000002424 CARMITO JIMEN-00003296 10,000.00 10,000.00
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TOTALES CUENTA 0.00
61010472  Movilidad Dir. SPM SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002424 17/04/16 0000002428 UBALDO CARPIO-00003300 5,000.00
CH 0000002606 12/05/16 0000002610 UBALDO CARPIO-00003482 20,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010473  Movilidad Dir. SGDE SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002593 11/05/16 0000002597 RADAISA TORRE-00003469 8,000.00
CH 0000002594 11/05/16 0000002598 RADAISA TORRE-00003470 20,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010474  Movilidad Dir. Cotu SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002417 17/04/16 0000002421 MARTIN ARAUJO-00003293 10,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010475  Movilidad Dir.S.del SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002654 12/05/16 0000002658 FAUSTO PAYANO-00003530 5,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010476  Movilidad Dir. Lice SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002669 13/05/16 0000002673 JULIAN SAMUEL-00003545 5,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010479  Movilidad Dir. V.Go SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002668 12/05/16 0000002672 QUILVIO PENA-00003544 10,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010480  Movilidad Dir. V.Li SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002690 14/05/16 0000002694 ALMIRA POLANC-00003566 5,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010481  Movilidad Dir. SD E SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002443 21/04/16 0000002447 JOSE OCTAVIO -00003319 5,000.00
CH 0000002462 22/04/16 0000002466 RUFINO DE LEO-00003338 10,000.00
CH 0000002602 12/05/16 0000002606 MARCOS PENA-00003478 60,000.00
CH 0000002755 27/06/16 0000002759 CRISTIAN CARR-00003631 65,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010482  Movilidad Dir.SD Es SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002472 25/04/16 0000002476 MAYRA MENDEZ-00003348 8,000.00
CH 0000002608 13/05/16 0000002612 EUSEBIA ARAUJ-00003484 12,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
©1010483  Movilidad Dir. M.La SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002521 29/04/16 0000002525 FRANCISCO BET-00003397 11,000.00
TOTALES CUENTA 0.00
61010486  Movilidad Dir.SD Oe SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002445 21/04/16 0000002449 MARIO DANIEL -00003321 7,000.00
CH 0000002456 22/04/16 0000002460 ANIBAL PEREZ-00003332 22,000.00
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CH 0000002612 12/05/16 0000002616 ANIBAL PEREZ-00003488 10,000.00 32,000.00 No
CH 0000002685 14/05/16 0000002689 ROBERTO BELTR-00003561 10,000.00 42,000.00 No
TOTALES CUENTA 42,000.00 0.00
61010499  Gastos Actividades SALDO INICIAL 17,000.00
CH 0000002248 19/01/16 0000002252 E Y M IMPORTA-00003124 4,135.00 21,135.00 No
CH 0000002250 30/01/16 0000002254 FRANCISCO ANT-00003126 10,000.00 31,135.00 No
CH 0000002312 07/04/16 0000002316 EDUARDO ALVAR-00003188 40,300.00 71,435.00 No
CH 0000002349 12/04/16 0000002353 L. A. MODA Y-00003225 90,000.00 161,435.00 No
CH 0000002351 12/04/16 0000002355 UNILETRA-00003227 90,000.00 251,435.00 No
CH 0000002346 12/04/16 0000002350 IMPRENTA DIST-00003222 6,254.00 257,689.00 No
CH 0000002357 13/04/16 0000002361 MARILYN MARIT-00003233 77,832.28 335,521.28 No
CH 0000002371 15/04/16 0000002375 CARLOS MANUEL-00003247 17,500.00 353,021.28 No
CH 0000002383 16/04/16 0000002387 SIXTO MIGU~EL -00003259 15,000.00 368,021.28 No
CH 0000002384 16/04/16 0000002388 MARCOS PENA G-00003260 5,000.00 373,021.28 No
CH 0000002381 17/04/16 0000002385 ANDERSON 5LBE-00003257 6,000.00 379,021.28 No
CH 0000002469 24/04/16 0000002473 MARCOS PENA G-00003345 5,000.00 384,021.28 No
CH 0000002531 30/04/16 0000002535 FRANCIS SANTA-00003407 2,500.00 386,521.28 No
CH 0000002694 14/05/16 0000002698 MARCELINO AQU-00003570 5,000.00 391,521.28 No
CH 0000002731 09/06/16 0000002735 IMPRENTA DIST-00003607 27,889.30 419,410.58 No
CH 0000002822 02/08/16 0000002826 ELEXIDO PAULA-00003698 40,000.00 459,410.58 No
DG 0000000005 31/08/16 AJUSTE 145,300.00 604,710.58 No
TOTALES CUENTA 587,710.58 0.00
61040201 Donaciones a Gobier SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002726 06/06/16 0000002730 ELEXIDO PAULA-00003602 40,000.00 40,000.00 No
TOTALES CUENTA 40,000.00 0.00
610602 Viajes SALDO INICIAL 15,900.00
CH 0000002348 12/04/16 0000002352 RAQUEL TRAVEL-00003224 24,744.00 40,644.00 No
CH 0000002773 13/07/16 0000002777 MARIEN TRAVEL-00003649 31,520.00 72,164.00 No
CH 0000002843 20/08/16 0000002847 MARIEN TRAVEL-00003719 28,527.00 100,691.00 No
TOTALES CUENTA 84,791.00 0.00
610603 Representacion SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002242 19/01/16 0000002246 ELEXIDO PAULA-00003118 60,000.00 60,000.00 No
CH 0000002243 22/01/16 0000002247 ELEXIDO PAULA-00003119 50,682.70 110,682.70 No
CH 0000002358 14/04/16 0000002362 ELEXIDO PAULA-00003234 60,000.00 170,682.70 No
CH 0000002434 18/04/16 0000002438 ELEXIDO PAULA-00003310 69,000.00 239,682.70 No
CH 0000002436 18/04/16 0000002440 RAMON EMILIO -00003312 30,000.00 269,682.70 No
CH 0000002526 30/04/16 0000002530 ELEXIDO PAULA-00003402 25,000.00 294,682.70 No
TOTALES CUENTA 294,682.70 0.00
610604 Reunion SALDO INICIAL 0.00
CH 0000002305 07/04/16 0000002309 JOSE TERRERO -00003181 60,000.00 60,000.00 No
CH 0000002439 19/04/16 0000002443 MARILYN MARIT-00003315 34,000.00 94,000.00 No
CH 0000002763 04/07/16 0000002767 MARILYN MARTI-0000363%9 29,750.00 123,750.00 No
TOTALES CUENTA 123,750.00.. 0.00
PRI B
610605 Actividades y Event SALDO INICIAL , v R 0.00
CH 0000002278 24/02/16 0000002282 JOSE ALTAGRAC-00003154 ',‘j‘ '15,000.0b s 15,000.00 No
CH 0000002787 21/07/16 0000002791 MARCELINO AQU-00003663 - ., 6,450.00 { 21,450.00 No
TOTALES CUENTA 21,450.00 0.00
SALDO INICIAL 5,000.00
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CH 0000002353 13/04/16 0000002357 MARILYN MARIT-00003229 23,700.00 28,700.00
CH 0000002525 30/04/16 0000002529 OMAR PERALTA-00003401 12,000.00 40,700.00
CH 0000002534 01/05/16 0000002538 ADOLFO MONTER-00003410 23,600.00 64,300.00
CH 0000002535 02/05/16 0000002539 CRISTIAN TEJE-00003411 5,000.00 69,300.00
CH 0000002543 03/05/16 0000002547 MARILYN MARIT-00003419 7,500.00 76,800.00
CH 0000002564 05/05/16 0000002568 MARILYN MARIT-00003440 5,000.00 81,800.00
CH 0000002688 14/05/16 0000002692 GLOBATE SRL-00003564 9,600.00 91,400.00
CH 0000002692 14/05/16 0000002696 YORFANI DE LA-00003568 3,000.00 94,400.00
CH 0000002697 14/05/16 0000002701 JUAN R. CASTA-00003573 10,000.00 104,400.00
CH 0000002710 25/05/16 0000002714 ISLAND BORDAD-00003586 11,330.00 115,730.00
CH 0000002711 25/05/16 0000002715 JUAN CARLOS Q-00003587 9,227.00 124,957.00
CH 0000002745 15/06/16 0000002749 MARILYN MARTI-00003621 12,837.5‘/“ 137,792.57
CH 0000002761 02/07/16 0000002765 NIKAURY ABREU-00003637 3,700.00 141,492.57
CH 0000002809 24/07/16 0000002813 ANTONIO MATEO-00003685 9,5G0.0¢ 150,992.57
CH 0000002811 28/07/16 0000002815 ELEXIDO PAULA-00003687 60,000.00 210,992.57
CH 0000002812 28/07/16 0000002816 RAMON E. GORI-00003688 30,008.00 240,992.57
CH 0000002826 02/08/16 0000002830 ANTONIO MATEQ-00003702 43,000.‘d§f 283,992.57
CH 0000002828 02/08/16 0000002832 ANTONIO MATEO-00003704 29,600.00 313,592.57
CH 0000002838 05/08/16 0000002842 SELBOR, S.A.-00003714 2,596.00 316,188.57
CH 0000002857 30/08/16 0000002861 IVAN ESCALANT-00003733 20,300.00 336,488.57

TOTALES CUENTA 331,488.57 0.00
TOTAL TRANSACCION 32,843,260.92 32,843,260.92




